
به  مناسبت روز صنعت چاپ

کشور
 کتاب نخوان ها!

صنعت چاپ یکی از صنایعی 
است که بعد از گذشت چندین 
سال از پیدایش آن هنوز مورد 
استفاده و توجه است. شاید خیلی 
از مردم دیگر از کتاب و مجله 
 استفاده نمی کنند و ترجیح 
می دهند مطالب مورد نیاز خود 
را به صورت دیجیتال مطالعه 
کنند اما هنوز هستند افرادی 
که ترجیح می دهند روی کاناپه 
خود در حال خوردن چای یا قهوه 
کتاب مورد علاقه شان را ورق 
بزنند و خستگی این روزهای 
سخت را از تن به در کنند . شاید 
به خاطر وجود این افراد است که 

صنعت چاپ هنوز جان دارد.
یازدهم شهریورماه روز صنعت 
چاپ است که باید این روز را به 
اهالی این صنعت تبریک گفت،  
اما گویا اهالی صنعت چاپ این 
روزها حال خوشی ندارند. با 
گران شدن دلار حال و روز کاغذ 
تحریر و روزنامه  هم وخیم است، 
وقیمت کاغذ روزنامه در یک سال 
گذشته ۱۰۰ درصد رشد داشته 

است.  ...
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I S F A H A N   N E W S اولین روزنامه

اقتصادی
دو زبانه 

استان اصفهان

قیمت قیمت سکه
قیمت قبلیفروش

سکه طرح 
3,651,0003,531,000قدیم

سکه طرح 
4,117,0004,062,000جدید

1,861,0001,836,000نیم سکه

976,000976,000ربع سکه

526,000498,000سکه گرمی

یک مثقال 
1,361,0001,324,000طلای 17 عیار

یک گرم طلای 
18314,190305,650 عیار

یک گرم طلای 
19331,620322,600 عیار

یک گرم طلای 
24418,920407,530 عیار

فرزانه مستاجران
سرمقاله

ISFAHAN
N E W S

ادامه در صفحه 

معاون وزیر تعاون مطرح کرد؛

خانواده ها به دنبال 
»کارمند« شدن فرزندان

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: 
مشکلات اقتصادی موجب شده تا خانواده ها 
تلاش کنند فرزندان کارمند داشته باشند زیرا 
براین باورند که کارمندان حتی دردوران رکود 
اقتصادی »آب باریکه« ای برای گذران زندگی 

خواهند داشت.
سلیمان پاک سرشت اظهارداشت: نظام و شیوه 
آموزشی کشور مهمترین عامل برای تبدیل کردن 
نیروی انسانی به کارمندان ایرانی و افرادی پشت 
میزنشین محسوب می شود. این مقام مسئول 
ادامه داد: نظام آموزشی درایران، منقطع و متمایز 
از فضای واقعی جامعه است به همین دلیل نیروی 
انسانی ما در سنین کودکی، جوانی و نوجوانی در 

فضایی متمایز از واقعیات جامعه ...

       محلی ها می گویند برخی از این ویلاها مربوط به نهادها و ارگان های دولتی است که با وجود پیگیری بسیار، هنوز پاسخی دریافت نکرده اند.

قیمت 500 تومان

ساخت وسازها  در بستر رودخانه ادامه دارد؛

ردپایحصاردرحریمزایندهرود

کالبد شکافی  Xperia XZ3  ؛
OLED نخستین پرچمدار سونی با نمایشگر

سونی روزهای اخیر، جدیدترین پرچم دار خود را با نام Xperia XZ3 طی 
رویدادی در برلین معرفی کرد. ایکس زد 3 نخستین گوشی هوشمند ژاپنی ها 
با نمایشگر OLED محسوب می شود و از این 
نظر توجه بسیاری را به خود جلب کرده است؛ 
البته باید خاطرنشان کنیم که گوشی هوشمند 
جدید Sony در حقیقت نسخه ای بهبودیافته 
از ایکس زد ۲ به شمار می رود که تغییرات 

سخت افزاری اندکی را به خود دیده است...

حسینعلی نریمانی با اشاره به 
3 میلیون و ۲۰۰ هزار هکتار 
بیابان در استان اصفهان 
اظهار داشت: ۲ میلیون 
و ۲۰۰ هکتار بیابان های 
اصفهان رخساره های بیابانی 
کویری و اراضی رسی نمکی 
است و یک میلیون هکتار آن را تپه های 
ماسه ای و شنی به خود اختصاص داده 

است.
وی افزود: از مجموع 3 میلیون و ۲۰۰ هزار 
هکتار  بیابان در اصفهان، یک میلیون و 9۲ 
هزار هکتار، کانون بحران فرسایش بادی 
است که در صورت فعال شدن طوفان و گرد 
و غبار، به منابع زیستی و اقتصادی اطراف 

خودش خسارت وارد می کند.
رییس اداره امور بیابان اداره کل منابع 
طبیعی استان اصفهان با بیان اینکه در سال 
۱389 مطالعاتی در این زمینه صورت گرفته 
گفت: طی برآورد انجام شده در صورت 
ایجاد پدیده طوفان و گرد و غبار در این 
یک میلیون و 9۲ هزار هکتار کانون بحران، 
حدود 39 میلیارد تومان به منابع زیستی و 

اقتصادی خسارت وارد می شود.
وی ادامه داد: خوشبختانه در استان اصفهان 
از سال 49 به طور رسمی کار بیابان زدایی 
آغاز شده و تا به امروز حدود 3۰7 هزار 
جنگل دست کاشت در 8 شهرستان توزیع 
شده، که شامل گونه های طاق، قره باغ، 

آتری پلکس و شورگز است.
نریمانی تصریح کرد: این گونه ها با ۲ سال 
آبیاری مداوم دیگر نیازی به آبیاری ندارند 
و این گیاهان دو ریشه عمودی و افقی دارند 
که ریشه عمودی از آب های زیرزمینی و 
ریشه افقی از نزولات جوی تغذیه می کنند.

وی خاطرنشان کرد: استان اصفهان از لحاظ 
جنگل های دست کاشت، حائز رتبه اول در 

کشور است.
رییس اداره امور بیابان اداره کل منابع 
طبیعی استان اصفهان با اشاره به اینکه در 
حال حاضر بیشترین همت و تلاش ما در 

حفاظت از جنگل های دست کاشت است، 
گفت: این جنگل ها به صورت کمربند از 
شهرستان کاشان آغاز و تا شهرستان خور 
و بیابانک  ادامه دارد و باعث شده منابع 
زیستی و اقتصادی پیرامون خودش تثبیت 

شود.
وی اعتبار استانی سال گذشته اصفهان را 
یک میلیارد و 8۰۰ میلیون تومان عنوان 
کرد و ادامه داد:  اعتبارات ملی در نظر گرفته 

شده برای استان، ۱6 میلیارد تومان بود.
نریمانی بیان کرد: در سال گذشته 
یک هزار و 6۱۲ هکتار عملیات نهال کاری 
در مناطق کانون های بحران از جمله در 
شهرستان های آران و بیدگل، گز و برخوار، 

اصفهان، نایین و خور و بیابانک انجام شد.
وی در مورد کار شاخص اصفهان در زمینه 
بیابان زدایی در سال گذشته اظهار داشت: 
پروژه 5۰۰ هکتاری مالچ پاشی و نهال کاری  
در منطقه بحرانی سگزی  با هدف حفاظت 
 از فرودگاه نظامی شهید بابایی، فرودگاه 
بین المللی شهید بهشتی، جاده ترانزیت 
شمال-جنوب کشور و جاده راه آهن اجرا 
شد. رییس اداره امور بیابان اداره کل منابع 
طبیعی استان اصفهان بودجه 97 را از محل 
اعتبارات استانی یک میلیارد و ۱3۰ میلیون 
تومان و از اعتبارات ملی حدود 3 میلیارد و 
7۰۰ میلیون تومان عنوان کرد که قول این 

مبلغ به استان اصفهان داده شده است.
وی در مورد کاهش اعتبار بودجه استان 
اصفهان در سال جاری گفت: اعتبار بودجه 
استانی کاهش عمومی داشته و در  اعتبارات 
ملی هم اعتبار بیابان زدایی در سطح کشور 

خوب بوده است.
نریمانی افزود: بر اساس فرمایش مقام 
معظم رهبری برای کنترل گرد و غبار و 
مقابله با بیابان زدایی، ۱5۰ میلیون دلار 
از صندوق توسعه ملی برداشت شد که به 
استان ها اختصاص یافت و عمده اعتبار 
تخصیص داده شده به استان خوزستان 

تعلق گرفت .
وی خاطرنشان کرد: زمین های کشاورزی 
رها شده از جمله اراضی شرق اصفهان، 
به دلیل بی آبی می تواند به تولید گرد و 
غبار کمک کند، در این راستا مسئولان 
جهاد کشاورزی به سمت و سوی ایجاد 
گلخانه ها و تغییر الگوی کشت از لحاظ 
مدیریت تامین آب و مدیریت زراعی 
محصولاتی که کم آب بر هستند رفتند 
و در بحث آبیاری هم با آبیاری قطرهای 
 سعی می کنند میزان مصرف آب را تقلیل 

دهند.
رییس اداره امور بیابان اداره کل منابع 
طبیعی استان اصفهان، شرایط بیابان زایی 
در استان اصفهان  را نرمال علام کرد و گفت: 
طوفان، گرد و غبار در اصفهان کم و غیر 
بحرانی است که نتیجه 5۰ سال کار مستمر 

در حوزه بیابان است.
وی با اشاره به بیایان زایی به عنوان یک زلزله 
خاموش اظهار داشت: بیابان زدایی به ثبات 
نسبی رسیده و ما در اصفهان شرایط حاد 
بیابان زایی نداریم ولی شرایط حاد طوفان 
و گرد و غبار  بالقوه در همه اراضی بیابانی 
وجود دارد که در صورت عدم مدیریت با 

بحران بیابان زایی مواجه می شود.

رییس اداره امور بیابان اداره کل منابع طبیعی استان اصفهان:

رتبه نخست جنگل های در دست کاشت، متعلق به اصفهان است

زمین های کشاورزی 
رها شده از جمله 

اراضی شرق اصفهان، 
به دلیل بی آبی 

می تواند به تولید گرد 
و غبار کمک کند، در 
این راستا مسئولان 
جهاد کشاورزی به 

سمت و سوی ایجاد 
گلخانه ها و تغییر 

الگوی کشت از لحاظ 
مدیریت تامین آب 

و مدیریت زراعی 
محصولاتی که کم 

آب بر هستند رفتند 
و در بحث آبیاری هم 

با آبیاری قطرهای 
سعی می کنند میزان 
 مصرف آب را تقلیل 

دهند.

رییس اداره امور بیابان اداره کل منابع طبیعی استان 
اصفهان گفت: حدود 307 هزار جنگل دست کاشت در 
8 شهرستان استان توزیع شده که در این زمینه رتبه 

نخست کشوری را کسب کرده است.

تسنیم
گزارش

ISFAHAN
N E W S

»مردم عصبانی اند«
مردم راداشته باشید رهبری مسئولین گوشزد کرده اند هوای سال ها بیشترین کسی که به کنند باید پاسخگو باشند. در این هر جا بر خاف عقیده مردم رفتار رییس جمهورهای آینده بدانند و استیضاحی صورت گیرد تا تمایل داشتند این اتفاق بیفتد استیضاح وی را نداشت اما مردم رییس جمهور رنگ و بوی هر چند سوال های دیروز از دولت و مسئولین می بینند.و تمام این سختی ها را از چشم در رنج و سختی به سر می برند ملتی که این روزها همه جوره قرار دهد حق یک ملت است. درست در اختیار سوال کنندگان جواب های درست و آمارهای است،  اما اینکه رییس جمهور جمهور سوال شود حق مجلس راضی نبودند. اینکه از رییس جواب های دولت تدبیر وامید دادند و گویا از این نحوه سوال و واکنش های ضد و نقیضی انجام از روحانی ، بسیاری از مجلسیان شد ولی بعد از پایان جلسه سوال مجلس شورای اسامی انجام سوال از رییس جمهور دیروز در 

 

بوده اند.  ...
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اولین روزنامه 
اقتصادی
دو زبانه 

استان اصفهان

قیمت سکه

قیمت 
فروش

قیمت قبلی

سکه طرح 
قدیم

3,651,000
3,451,000

سکه طرح 
جدید

4,062,000
3,807,000

نیم سکه
1,851,000

1,781,000

ربع سکه
971,000

901,000

سکه گرمی
515,000

496,000

طلای 17 عیاریک مثقال 

1,335,000
1,275,000

18 عیاریک گرم طلای 

308,190
294,330

19 عیاریک گرم طلای 

325,280
310,660

24 عیاریک گرم طلای 

410,910
392,450

کوثر بابایی

سرمقاله

ISFAHANN E W S

ادامه در صفحه 

در حالی که دلالان و واسطه های بازار خودرو،  ناظران کجایند!؟قیمت های تخیلی در بازار خودرو؛
قیمت های نجومی و تخیلی برای خودروهای 
داخلی عنوان می کنند خبری از سازمان های 

نظارتی و برخورد با گران فروشان نیست.
 از چند ماه پیش با آغاز نوسانات صعودی 
نرخ دلار، دلالان و سفته بازان به بازار 
برخی کالاها همچون سکه و خودرو هجوم 
آورده اند. نتیجه این وضعیت رشد غیرواقعی 
و باورنکردنی قیمت خودرو در بازار آزاد 
بوده است؛ به گونه ای که در روزهای اخیر 

 
قیمت هایی برای خودروهای پرتیراژ داخلی 
اعام می شود که در نگاه اول می توان آن را 
شوخی دلالان و واسطه ها با خریداران تلقی 
نابسامانی در بازار خودرو هستند. ...کرد. اما مصرف کنندگان قربانی اصلی این 

        اثر مستقیم و نتیجه کوتاه مدت برگزاری رویدادهای فرهنگی برای هر شهر، جذب گردشگر است. وقتی به ازای هر شب اقامت یک گردشگر، یک سوم اشتغال در شهر ما ایجاد می شود، 

از کنار این آمار به سادگی نمی توان گذشت. 

قیمت 500 تومان

عضو هیئت علمی گروه اقتصاد و کارآفرینی دانشگاه هنر اصفهان، در باره »جذب گردشگر« توضیح می دهد:

صرفه و سود رویدادهای فرهنگی

رونق در خرید و فروش بازار دست دوم لپ تاپ
خرید کالایی مانند لپ تاپ که یکی از مهم ترین کالاهای بازار سخت افزار به شمار 

می رود این روزها در بازار دست دوم گرم است. خریدهایی که به میل متقاضی 

نیست، چراکه برای متناسب بودن قیمت با میزان بودجه انجام می شود. بازار 

دست دوم خرید لپ تاپ در ماه های اخیر به اشکال مختلفی دیده می شود، از 

جمله فروش اینترنتی، تلگرامی و بدون فروشگاه فیزیکی که بیشتر از گذشته 

مرسوم شده است. در این شرایط فروشنده نوع محصول، ویژگی های آن 

و شرایط گارانتی بودن یا نبودن محصول و قیمت آن را اعام می کند و 

خریدار پس از مقایسه قیمت و بررسی ویژگی های آن دست به انتخاب 
می زند. ...

از مشکات عمرانی این موارد را رعایت و از مسئولان خواست برای برون رفت حاکمیتی مرتبط با پروژه قلمداد نمود عدم انسجام و هماهنگی بخش های عدم تزریق به موقع به پروژه همچنین پیمانکار،عدم تامین منابع مالی کافی و احساس مسئولیت یا عدم توان اجرایی مدیریت صحیح از موضع کارفرما، عدم عمرانی نیمه تمام را عدم راهبری و مقدس زاده مشکات پروژه های لازم صورت گیرد تا به نتیجه برسد.پیشرفت پروژه مترو وقت گزاری های تشکیل گردیده ولی باید پیرامون اخیرا جلسات اصلی آن در استانداری گفت: خوشبختانه استان عنوان نمود و در توسعه اقتصادی پروژه های اولویت دار به اصفهان را یکی از متروی شاهین شهر وی در ادامه پروژه 
استانداری اصفهان از راه اندازی پرتال معاون هماهنگی امور عمرانی نمایند.

 
اقتصادی استان را شناسایی نموده و طرح آمایش زمینه های پروژه های بار خبرداد و گفت: در این راستا براساس سرمایه گذاری در استان برای نخستین 

مساعد شاهین شهر برای جذب مقدس زاده با اشاره به شرایط کاما کشور اباغ شده است.طرح به تمامی استانداری های سراسر به دستور ریاست جمهور کشورمان این دلیل اهمیت طرح پرتال سرمایه گذاری، پرتال سرمایه گذاری خبردادوگفت : به بخش خصوصی در ابتدای شروع طرح سرمایه گذاری توسط سرمایه گذاران  وی از 580 میلیارد تومان حجم صادر می گردد.انتخاب سرمایه گذار مجوز به نام وی سرمایه گذار را حذف کرده و به محض اخذ مجوزهای طولانی مدت توسط 

 
تاریخی مورچه خورت شهرستان سرمایه گذار، احیا  و مرمت ارگ 

 
کارکنان و کارشناسان و بنده دست خدوم و زحمت کش هستند بعد از آن سرمایه فعالیت شهرداری ها کارگران شهرداری ها اشاره نمود و گفت: پایه و  وی در بخشی از سخنان خود به وضعیت همکاری و همیاری نمایند.نمود و از مسئولان خواست در این راستا سرمایه گذاری عظیم اقتصادی عنوان شاهین شهرومیمه را یکی از زمینه های 

 
گفت: شهرداری شاهین شهر یکی از شهرداران و مدیران سابق شاهین شهر مقدس زاده با تشکر از زحمات تک تک آنان را بوسه می زنم.

 
شهرداری و ادارات دیگر شهر، نام پشتکار مضاعف وی و همکاری مجموعه نماید انشاا... از این به بعد نیز با همت و شهرداری و شهر را به نحو احسن اداره سرپرستی ، با مدیریت درآمد و هزینه، قطعا همانطور که توانست در چند ماه که بنده در جناب عشقی سراغ دارم که با سابقه و درایت کاری ارزشمندی شهرداری های مهم در استان است 

 
شاهین شهر همانند گذشته در سطح 

جمهوری اسامی ایران از سوی دشمنان فرهادی با اشاره به موضوع تحریم کشور یاری نمایند.احداث و بهره برداری از این پروژه عظیم گردیده از مسئولان امر خواست برای متروی شاهین شهربه اصفهان فراهم وی در ادامه با بیان اینکه زیرساخت های گذشته از مشکات عبور نماییم.شهر و همکاری همه مسئولان، همانند جناب عشقی شهردار جدید شاهین شهر گفت: امیدواریم با دستان پرتوان مراسم تودیع و معارفه شهردار شاهین شهرستان شاهین شهرومیمه نیز در اسماعیل فرهادی رییس شورای اسامی سرانجام برسد.و کشوری این مهم که نیاز شهر است به امیدواریم با همیاری مسئولان استانی شهربه اصفهان اشاره نمود و گفت: به پروژه مهم و اساسی متروی شاهین فرماندار شهرستان شاهین شهرومیمه شهرداری و شهر فایق خواهند آمد.و همیاری سایر مدیران از مشکات قطعا همانند چند ماه گذشته با همکاری بسیار خوب شهردار جدید شاهین شهر شهر گفت: با روحیه جهادی و تعامل وی ضمن تشکر از شهردار سابق شاهین رفت از مشکات بسیار راهگشا باشد.همکاری مسئولان می تواند در برون گفت: در شرایط کنونی قطعا تعامل و یادوخاطره شهیدان رجایی و باهنر ضمن گرامیداشت هفته دولت و شاهین شهرومیمه نیز در این مراسم علیرضا بصیری فرماندار شهرستان شاهین شهر و شهر حل شود.مسائل و مشکات مالی شهرداری و همیاری همه مسئولان امر تمامی پایان تصریح نمود: امیدواریم با همکاری معاون امور عمرانی استانداری اصفهان در استان و کشور خواهد درخشید.

مالی شهرداری با تمام قوا کار و تاش شاهین شهر که در شرایط نامساعد کارکنان و کارگران خدوم شهرداری عرض خیر مقدم به حضار گفت: از تمامی شاهین شهر نیز در این مراسم ضمن علی فتحی رییس شورای اسامی مهم با موفقیت فائق خواهند شد. آمده و هم اکنون نیز با اراده خداوند از این ولی عصر)عج( سربلند و پیروز بیرون به خداوند متعال و ظل توجهات حضرت همواره در مشکات و نامایمات با توکل خارجی گفت: مردم و مسئولان کشور ما 

 
شهرداری خواست آنان را تکریم نموده وولی نعمتان ما هستند از مجموعه وی در ادامه با بیان اینکه مردم می نمایند تشکر و قدردانی می نمایم.

 
امانت داران خوبی برای شهر و شهروندان 

شدن ارزش افزوده، عدم صدور مجوز خواست پیرامون مشکاتی نظیر استانی نمود و از مسئولان استانی و کشوری مهم شهروندان شاهین شهر عنوان فتحی پروژه مترو را یکی از نیازهای باشند.

 
اطراف شاهین شهر به شهرداری یا قطع عوارض و مالیات صنایع بزرگ طرح های تفضیلی و جامع و کاهش 

 
وی حمایت از سرمایه گذار وچاره اندیشی و مساعدت نمایند.

 
فتحی خاطر نشان نمود: قطعا با تجربه شهرداری همکاری نمایند.بیش از پیش نسبت به پروژه های عمرانی ارجمند شاهین شهر از آنان خواست ضمن تشکر از صبرو شکیبایی شهروندان رییس شورای اسامی شاهین شهر مساعدت نمایند.در این زمینه با شهرداری همکاری و دانست و از مسئولان شهر تقاضا نمود شهرداری و شورای اسامی شاهین شهر  سرمایه گذاری را از مهم ترین برنامه های 

هزینه از مشکات سربلند بیرون خواهند جناب عشقی دارند با مدیریت بر درآمد و و تاشی که شهردار جدید شاهین شهر 
حمید عشقی شهردار جدید آمد.

 
عشقی با تشکر از زحمات و مردم بدانند.و همواره در کار و تاش خود را خادم سه اصل مهم و اساسی توصیه نموده خود را نیز در شهرداری به رعایت این وی در ادامه افزود: در این راستا همکاران و هدایت عطا فرماید.متعال می خواهم بنده را در این راه کمک معضات مرتفع خواهد شد و از خداوند رعایت این اصول بسیاری از مشکات و استوار خواهد بود، چراکه اعتقاد دارم با بر سه اصل صداقت شفافیت و تعامل مراسم گفت: برنامه کاری و خدمتی بنده تشکر از حضور همه مردم و مسئولان در شاهین شهر نیز در این مراسم ضمن 

 
تاش های شهرداران و شوراهای سابق 

 

عشقی در پایان گفت: انشاا... بتوانم اعتماد صورت پذیرد.خوب و ثمربخشی از سوی مسئولان امر مترو ، امیدواریم در این راستا اتفاقات داشته و با توجه به پیشرفت خوب طرح ویژه ای به بهره برداری از این پروژه هماهنگی امور استانداری اصفهان توجه گفت: خوشبختانه استاندار و معاون شاهین شهر به اصفهان اشاره نمود و شهردار شاهین شهر به پروژه متروی به خوبی بدرخشد.همانند گذشته در سطح استان و کشور می نمایم و امیدوارم نام شاهین شهر مجموعه شهرداری را به این امر توصیه به شهروندان ارجمند می باشد و همه و صرفا هدف ما کار و خدمت صادقانه حاشیه ای وقت خود را اتاف ننموده تفسیر کار آنان، همچنین ورود به مسائل مردم بوده و با قضاوت مسئولان سابق و کار و تاش در راستای خدمات رسانی به شاهین شهر گفت: اولویت اول و آخر بنده 

برای شهروندان گرانقدر شاهین شهر نموده و خدمتگزاران خوب و صدیقی خود و همکاران در شهرداری جبران نسبت به بنده را با کار و تاش مضاعف اعضای شورای اسامی شاهین شهر 
شاهین شهر را در کارنامه خدمتی خود و معاونت پشتیبانی و توسعه شهرداری خدمات شهری شهرداری های استان شهرداری خمینی شهر، رییس گروه شهرداری مبارکه، معاون اداری و مالی شهر خمینی شهر، معاون اداری و مالی دهاقان، عضو اولین دوره شورای اسامی منطقه یک خمینی شهر، شهردار شهر شاهین شهر سوابقی همچون شهردار گفتنی است حمید عشقی شهردار معرفی گردید.به عنوان شهردار جدید شاهین شهر حکم استاندار اصفهان حمید عشقی شایان ذکر است در این مراسم با قرائت باشیم.

دارد.

مساعدت نمایند.چاره اندیشی و شهر به شهرداری بزرگ اطراف شاهین و مالیات صنایع کاهش یا قطع عوارض تفضیلی و جامع و مجوز طرح های افزوده، عدم صدور استانی شدن ارزش مشکلاتی نظیر خواست پیرامون استانی و کشوری نمود و از مسئولان شاهین شهر عنوان شهروندان یکی از نیازهای مهم فتحی پروژه مترو را 

علی مقدس زاده معاون هماهنگی امور عمرانی 

استانداری اصفهان در مراسم معارفه شهردار 

 
شاهین شهر که با حضور مسئولان ارشد استان و 

شهرستان شاهین شهرومیمه در تالار شیخ بهایی 
شاهین شهربرگزار گردید گفت: بنده بصورت غیررسمی 

در شاهین شهر تردد نموده و بسیار به این شهر 

 
علاقه مند شده و آن را شهری زنده و پویا دیده ام چراکه 

 
شاهین شهر بخاطر سکونت اقوام مختلف درآن 

خاستگاه علم،هنر و خلاقیت شده است.

گزارش

ISFAHANN E W S

حمید عشقی شهردار جدید شاهین شهر: 

برنامه کاری و خدمتی بنده بر سه اصل صداقت، شفافیت و تعامل استوار خواهد بود

صورت پذیرد.      خوشبختانه استاندار و معاون هماهنگی امور استانداری اصفهان، توجه ویژه ای به بهره برداری از پروژه متروی شاهین شهر داشته و با توجه به پیشرفت خوب این طرح ، امیدواریم در این راستا اتفاقات خوب و ثمربخشی از سوی مسئولان امر 

Economist Censures Gov’t 
Crackdown on Warehouses

The 31th International Film Festival for Children and 

Youth to be held in Isfahan has announced the jury for 

the international short animation and feature movies 

competition.According to the public relations office of the festival, 

the six-member jury comprises two Iranian and four 

foreign members who will evaluate the selected 

works in the line-up for international short animation 

and feature movies competition.

Alena Sycheva Russian film critic, Gilles Lemounaud French film director and screenwriter, Julia Oker  German animator and designer, Ketevan Janelidze Georgian Animator, Omid Khoshnazar Iranian animator and Ali Nouri 
Oskoei Iranian animator and  short 
film director will evaluate the selected works in the 

line-up for international short films and feature 

animations.

Question from the president was held yesterday in the Islamic Consultative Assembly .But after the end of the questioning session, many of the MPs responded with controversy. As if they were not happy with the way the government's questions and answers. It is the right of parliament to ask the president. However, it is the right of the nation to give the right answers and statistics. A nation that is suffering all these days and blame the government and authorities. However, yesterday's questions from the president did not have the odor of his impeachment. However, people tended impeachment occurs to make future presidents aware... 

CALL TO PRAYER TIME IN ISFAHAN

WEATHER
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Morning call to prayer : 05:12:01   Noon call to prayer : 13:04:17   Evening call to prayer: 19:50:11   

High: 37 ° c
Low: 20 ° c

5000 Rials

 "If we want to preserve the urban trees and the 

green space as the green lung of the city, we 

should think about the sustainable water sup-

ply for our city," the CEO of the parks and green space or-

ganization of Isfahan municipality said.
Saying that, the managers of regional water companies 

and Isfahan province water and sewerage have had a good 

cooperation with the parks and green space organization 

of Isfahan municipality, Forough Moertezaeenejad said, 

"Next year,water related organizations should provide 

the required water to irrigate the urban green space and 

the trees."Pointing out that this summer, the municipality has 

supplied the required water reservoirs for enormous 

amount of money, he hoped, "Next year, the regular 

irrigation of the trees and the green space of the city will 

be performed by predicting the reservoir levels."

Emphasizing that the sustainable water sources should 

be provided Moertezaeenejad said, "More reservoirs 

have been predicted for the next year to irrigate the 

trees and the green space more efficient and in a regular 

manner.""All types of the trees in the city should not be irrigated 

with the treated wastewater, especially, the trees beside 

the brooks that should be watered by the high quality 

water with the flood irrigation method," he added.

"If the irrigation of trees by treated wastewater continues, 

heavy elements will enter into the soil and damage 

sensitive trees," he continued.

 "Isfahan is known as a historical city which is like an 

open museum without walls," a drilling operation 

specialist said in the unveiling ceremony of Jahan 

Pahlavan Takhti's sculpture and also discovered relics in the drilling 

operation of the first line of Isfahan subway.
 "In scientific explorations or drilling operations, we may find 

the ancient objects that we should preserve them. If the drilling 

operations continue with the presence of the antiques experts, 

the lost historical puzzles of the city will be put in their right 

place," Alireza Jafari said.

"These discovered relics that dating back to the Seljuk and Al-

e-Buyeh era, represent the rich culture of Isfahan. Each corner 

of Isfahan has a treasure from the past, like the portal of Jameh 

mosque that indicates the rich culture of this city," he added.

Thanking from professor Nematollahi and Basraee who have 

made the chalky sample of Takhti's sculpture, he continued, 

"After making the chalky sample of this sculpture, a bronze 

sample was made and prepared to install in Takhti metro station 

beside the discovered relics. Constructing this sculpture was 

propounded and approved in art and architecture committee 

of urban subway organization."

Sustainable water supply to preserve 
urban green space

 Discovered relics in Takhti metro station 

represent rich culture of Isfahan
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President Rouhani: Iran to Foil US Plots
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The 31st edition of the International 
Film Festival for Children and Youth 
has announced the lineup of 11 Iranian 
feature films in the competition section.
The lineup of movies to take part in this 
section of the festival are as follows:
"Knockout" directed by Gholamreza 
Ramezani and produced by Institute for 
the Intellectual Development of Children 

and Young Adults"Doch" directed by Amir Mashhadi 
Abbas and produced by Institute for the 
Intellectual Development of Children 
and Young Adults"Because of an Ampoule" directed by 

Alireza Mahmoudzadeh and produced 
by Dariush Aqababaian "Stutter" directed by Mohammad-Reza 

Haji Zadeh and produced by Mahmoud 
Fotohi Shahabadi"Fall Asleep" directed by Mostafa Qorban 

Pour and produced by Hassan Kalami
"Pastarioni" directed by Soheil Movafaq 
and produced by Bita Mansouri"Ordakly" directed by Behrouz Qarib 

Pour and produced by Ali Hazrati
"Third Person Singular" directed and 
produced by Vahid Nikkhah "White Forehead 2" directed and 

produced by Javad Hashemi

Children filmfest unveils Iranian feature films

دو روزنامه در یک روزنامه
برای اولین بار در استان اصفهان



کشور
 کتاب نخوان ها!

ادامه از صفحه یک:
... به سرانه مصرف هر چیز که در 
ایران نگاه می کنیم به رقمی بسیار 
بالاتر از سطح جهانی می رسیم 
مثل روغن، نمک، نان و.... اما سرانه 
مصرف کاغذ در ایران 22 کیلوگرم 
در سال است که متوسط جهانی 55 
کیلوگرم و در آمریکا 155 کیلوگرم 
است. با این میزان مصرف کم باز 
 هم کشور ما نیازمند واردات کاغذ 

است !
طبق آمار در چند سال اخیر 
در ایران مطالعه سرانه به خودی 
خود رقمی بسیار پایین داشت و 
مردممان مردم نا آشنا با روزنامه و 
کتاب بوده و هستند، بعد از این و با 
گران شدن چند برابر کاغذ وضعیت 
سرانه مطالعه به چه سمتی کشیده 

خواهد شد؟ 
صنعت چاپ یکی از موارد ضروری 
در کشور جهت نشر اطلاعات 
است. این صنعت برخلاف سایر 
محصولاتی که می تواند بصورت 
وارداتی، از خارج وارد کشور شود، 
باید در کشور تولید گردد. به این 
معنا که کتابهای درسی، علمی، 
هنری، روزنامه، نشریات و ... که 
متناسب با قوانین کشور هستند، 

باید در داخل کشور تولید شوند. 
ممکن است واردات کتاب، نشریات 
و ... از کشورهای خارجی، مغایر با 
شئونات اسلامی و عرف جامعه 
ایران باشد. لذا توجه به صنعت چاپ 
ضرورت پیدا می کند و واردات کاغذ 
یکی از ابتدایی ترین کمک ها به این 

صنعت است . 
هرچند اگر این میزان کاغذ در 
داخل تولید می شد می توانست 
به میزان زیادی به تولید ملی 
و اشتغال زایی کمک کند اما 
در حال حاضر که این امکان 
برای تولید ایران مهیا نیست 
باید کاغذ وارداتی ارزان در 
اختیار چاپخانه ها قرار بگیرد 
تا به صنعت چاپ لطمه جدی 
وارد نشود. در حال حاضر 
به دلیل گران شدن قیمت 
 کاغذ در کشور بسیاری از 
چاپخانه ها تولید خود و نشر 
کتب را یا کاهش داده اند و یا 

حتی قطع نموده اند. 
شاید مقصر این موضوع افرادی 
باشند که فضا و امکانات را برای 
 واردات هرچه بیشتر فراهم 
کرده اند و تولیدکنندگان 
داخلی را نادیده گرفته اند، 
هرچند که نمی توان نقد وارده 
به تولیدکنندگان داخلی را نیز 
 نادیده گرفت چراکه آن ها نیز به
 مقوله های قیمت و کیفیت 

توجهی نداشتند. 
اما باید به این موضوع نیز توجه کرد 
که صنایع کاغذ سازی به شدت 
سرمایه بر بوده و حاشیه سود آن 
در خوشبینانه ترین حالت 1۰ 
درصد است و بر این اساس بخش 
خصوصی نیز تمایل چندانی برای 

ورود به این بخش ندارد. 
در عین حال شبکه های توزیع 
 ناقصی در کشور وجود دارد که

 نمی توان به آن اشاره نکرد.
همچنین استفاده از فناوری های 
جدید می تواند تولید کاغذ را با 
هزینه های کمتر و سرعت بیشتر 
میسر کند، اما از آن جایی که 
حاشیه سود خوبی در آن وجود 
نداشته، کمتر مورد رغبت قرار 
گرفته است.تمام موارد بالا دست 
به دست هم داده تا بیشتر به کتاب 
نخواندن ایرانی ها افزوده شود 
و ما در آینده نه چندان دور به 
کشوری با مردم »کتاب نخوان« 

تبدیل شویم. 

اقتصاد استان
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صنایع انتظار تهیه مواد اولیه با ارز دولتی را نداشته باشند
 معاون سیاسی و امنیتی استاندار اصفهان گفت: صنایع انتظار تهیه مواد اولیه با ارز دولتی که 

مایحتاج مردم با آن خریداری می شود، را نداشته باشند.
حمیدرضا طباطبایی نائینی ظهر شنبه در شورای اداری آران و بیدگل اظهار داشت: کارت 
زردی که مردم و سرمایه گذاران بخش خصوصی به مسئولان می دهند تا حدود زیادی به حق 

است و دلیل این اخطار مردمی انجام نشدن صحیح کارها توسط مسئولان بوده است.
وی تصریح کرد: طبق آمار گرفته شده در حال حاضر درصد اعتماد مردم به مسئولان و مردم به 

مردم بسیار پایین است و دلیل این بی اعتمادی انجام ندادن صحیح کارها توسط مسئولان و مردم 
نسبت به هم است. معاون سیاسی و امنیتی استاندار اصفهان با اشاره به اینکه در شرایط سخت اقتصادی 

مسئولان بیش از پیش به مردم و حل مشکلات آنها توجه کنند، گفت: مسئولان با یک همت مضاعف در کار وظیفه خود را 
با آسان کردن حل مشکلات مردم به نحو صحیح انجام دهند. وی در ادامه به مشکل نبود مواد اولیه واحدهای تولیدی فرش 
ماشینی آران و بیدگل اشاره کرد و افزود: واحدهای صنعتی نباید توقع داشته باشند قیمت مواد اولیه با ارزی که برای تهیه 

مایحتاج مردم در دسترس قرار می گیرد، تهیه شود.

تامین اجتماعی در پرداخت مستمری ها دچار چالش نقدینگی است
معاون اداری مالی اداره کل تامین اجتماعی استان اصفهان با بیان اینکه تامین اجتماعی باید بتواند به 
تعهداتی که پیش از این مقرر شده عمل کند، گفت: تامین اجتماعی در پرداخت مستمری ها دچار چالش 

نقدینگی است.
سید ابراهیم حسینی اظهار داشت: اگر چرخ اقتصاد نچرخد و بنگاه های اقتصادی و کارفرماها نتوانند کارایی 

خودشان را داشته باشند سازمان تامین اجتماعی به صورت مستقیم از این شرایط تاثیر می پذیرد.
وی با بیان اینکه در این شرایط چالش اصلی ما نداشتن نقدینگی است، افزود: نقدینگی که نباشد ما دچار مشکل 

در زمینه پرداخت مستمری ها می شویم.
معاون اداری مالی اداره کل تامین اجتماعی استان اصفهان خاطرنشان کرد: برنامه های سازمان تامین اجتماعی تامین 

تعهداتی است که پیرامون مردم برعهده اش گذاشته شده است.
وی ادامه داد: تامین اجتماعی باید بتواند تعهداتی که پیش از این مقرر شده که به مردم دهد را تامین کرده و به این تعهدات عمل کند، انجام این 
وظیفه نیازمند نقدینگی است. حسینی افزود: در این مساله نقدینگی بیشتر مورد توجه است تا به تعهدات خود چه در حوزه درمان مستقیم و 

غیرمستقیم و چه در حوزه بیمه عمل کنیم.

فرزانه مستاجران
سرمقاله
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اما متاسفانه در کشور 
گاهی رویکرد متفاوتی در 
این خصوص وجود دارد و 
ساخت و سازهای بی رویه 
و به دور از اصول علمی در 
حریم رودخانه ها امری 
پیش پا افتاده و ساده تلقی 
می شود. چنانچه اکنون به فاصله چند 
متر از زاینده رود ساختمان ها و ویلاها در 
کنار یکدیگر قد علم کرده و بر رودخانه 
سایه انداخته اند، موضوعی که گلایه 

اهالی محلی را به همراه دارد. 
در این خصوص طی ماه های گذشته 
ما تماس های مکرری از سوی برخی 
از اهالی روستای هویه فلاورجان مبنی 
بر ساخت و ساز ویلا در حریم رودخانه 
زاینده رود دریافت کرده ایم، محلی ها 
می گویند برخی از این ویلاها مربوط 
به نهادها و ارگان های دولتی است که 
با وجود پیگیری بسیار، هنوز پاسخی 

دریافت نکرده اند.
معاون حفاظت و بهره برداری شرکت 
آب منطقه ای اصفهان در این باره گفت: 
سامان دهی رودخانه زاینده رود یکی از 
مهمترین بخش های فعالیت ما است 
و در این راستا به آزادسازی مسیر 1۰ 
متری رودخانه می پردازیم تا بتوانیم 
دسترسی راحت تری به رودخانه داشته 
و از برداشت های غیرمجاز نیز جلوگیری 

کنیم.
حسن ساسانی با بیان اینکه شرکت 
آب منطقه ای اصفهان در این خصوص 
ضمن ارائه مستندات لازم، طرح شکایت 
کرده و با جدیت پیگیر این مساله است، 
افزود: دادگاه باید به ما حکم تخریب 
بدهد و به محض صدور این حکم، کار را 
در مدت 48 ساعت بعد پیگیری خواهیم 

کرد.
وی اظهار کرد: برای پیگیری های بعدی 
باید منتظر حکم دادگاه و طی شدن 
مراحل قانونی آن باشیم. طبعا آن طرف 
ماجرا، وکیلی برای اثبات ادعای خود به 
کار گرفته و این مساله باید از مجاری 

قانونی عبور کند. ویلاهای مربوط به 
دستگاه ها و ارگان ها قطعا در صورت 
 صدور حکم دادگاه تخریب خواهند 

شد.
وی تاکید کرد: شرکت آب منطقه ای 
اصفهان هرگز اجازه ساخت و ساز در 
حریم رودخانه را نداده و به محض 
مشاهده چنین مساله ای، حتی اگر 
ساختمان به صورت کامل ساخته 
شده باشد، حکم تخریب آن را از دادگاه 
دریافت و به صورت جدی اجرا خواهد 

کرد.
معاون حفاظت و بهره برداری شرکت 
آب منطقه ای اصفهان افزود: برخی از 
ساختمان ها از قبل ساخته شده اند، 
بنابراین روند دیگری برای تخریب 
آنها در پیش می گیریم و آنها را پس از 
دریافت حکم از سوی دادستانی به طور 

کامل تخریب می کنیم.
وی با بیان اینکه موارد ساخت و سازهای 
غیرمجاز از طریق مشاوران شرکت آب 
منطقه ای و اطلاع از اعتراضات و شکایات 
مردمی به اطلاع این سازمان می رسد، 
اظهار کرد: گاهی بخشداران و مسئولان 
این امور را به اطلاع ما می رسانند که 
در این صورت بلافاصله به محل مورد 
 نظر رفته، بررسی های لازم را به عمل

 می آوریم و در صورت لزوم، دیوارکشی 
را تخریب می کنیم.

    آزادسازی 99 هکتار از اراضی 
بستر دریاچه سد زاینده رود

مدیر رودخانه ها و سواحل شرکت 

آب منطقه ای اصفهان پیشتر نیز از 
آزادسازی 99 هکتار از اراضی بستر 
دریاچه سد زاینده رود طی چهار ماهه 
نخست سال جاری خبر داد و گفت: 
شرکت آب منطقه ای اصفهان به منظور 
اجرای تکالیف قانونی در راستای 
صیانت از کمیت و کیفیت منابع آب 
در مجموع 223 مورد اخطاریه صادر 
و تصرفات داخل بستر دریاچه سد 
زاینده رود به مساحت 99 هکتار با 
 هماهنگی مراجع قضایی و انتظامی آزاد 

شد.
احمدرضا صادقی هم چنین از آزادسازی 
بستر رودخانه پلاسجان به طول 11۰۰ 
متر و نهر آزادگان به طول 28۰۰ متر 
خبر داد و افزود: هم اکنون با هماهنگی 
مقامات استانی و قضایی 39۰۰ متر از 
تصرفات غیرقانونی بستر رودخانه در 
این دو موقیعت جغرافیایی آزادسازی 

شده است.
وی با بیان اینکه از ابتدای سال جاری 
تاکنون، طرح مطالعات ساماندهی 
بستر به طول 25۰ کیلومتر از 
رودخانه ها و مسیل ها در سطح استان 
از محل اعتبارات ملی برون سپاری شده 
است، اظهار کرد: عملیات ساماندهی 
رودخانه های گازرگاه آران و بیدگل، 
مرق کاشان، شهرضا، خوانسار و زاینده 

رود در حال اجراست.
مدیر رودخانه ها و سواحل شرکت 
آب منطقه ای اصفهان با بیان اینکه 
ساماندهی رودخانه زاینده رود در جهت 
تامین آب شرب، صنعت، محیط زیست 

و کشاورزی یکی از مهمترین پروژه های 
ساماندهی استان است، خاطرنشان کرد: 
عملیات ساماندهی این رودخانه از سال 
93 از بند آبشار تا پل زیار شروع و به طول 
32 کیلومتر امتداد یافت و در این طول، 
جاده ساحلی احداث شد و به میزان 
هشت کیلومتر سنگ چین جهت تثبیت 
بستر انجام پذیرفت. هم چنین این طرح 
از سال 95 مجددا کلید خورد و تاکنون 
29 کیلومتر از طول رودخانه در بازه غرب 
شهر اصفهان بازگشایی و جاده دسترسی 
احداث شده است، از سوی دیگر بندهای 
 غیرمجاز موجود بر روی رودخانه

 جمع آوری شد. 
وی درباره سایر اقدامات حفاظتی انجام 
شده، گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون 
در بازه روستای چم طاق، ابتدای ورود 
رودخانه زاینده رود به استان تا تالاب 
گاوخونی بیش از 12۰ پرونده قضایی 
علیه متخلفان تشکیل و بیش از 41۰ 
عدد اخطاریه صادر شده، هم چنین 2۰ 
مورد طرح شکایت صورت گرفته و بیش 
از 1۰۰ عدد پمپ غیرمجاز جمع آوری 

شده است.
صادقی با اشاره به طراحی بیش از 4۰ 
تابلوی جدید هشدار دهنده توسط 
شرکت آب منطقه ای اصفهان، تصریح 
کرد: اطلاع رسانی عمومی به مجاورین 
رودخانه ها برای آگاهی نسبت به 
محدوده بستر و حریم و قوانین آن با 
استفاده از نصب این تابلوها، بنرها و 
پخش تراکت ها در بین اهالی این مناطق 

انجام شده است.

ساخت وسازها  در بستر رودخانه ادامه دارد؛

رییس اتاق اصناف اصفهان:ردپای حصار در حریم زاینده رود

 ارز دونرخی و سه نرخی فسادآور است
رییس اتاق اصناف اصفهان با بیان اینکه ارز باید آزادسازی 
شود زیرا ارز دونرخی و سه نرخی فسادآور است، گفت: 

دولت یارانه را در داخل به وارد کننده بدهد.
رسول جهانگیری با بیان اینکه مشکلاتی که ما در این سه 
ماهه داشتیم که بیشتر تولید کننده، فروشنده و کاسب  
را زجر می داد »نوسانات بازار ارز« بود، اظهار داشت: 
در این شرایط تولیدکننده نمی دانست که قیمت تمام 
شده کالایش در حین تولید چقدر است، فروشنده نیز 
نمی دانست اگر الان بخواهد کالایش را به فروش برساند آیا 
پول را با سودش به دست می آورد تا نصف کالای قبلی خود 
را تهیه کند؟ نوسانات بازار ارز متاسفانه ضربه سنگینی را 

به کسبه و اصناف ما زد.

وی ادامه داد: هم نوسانات بازار ارز و هم عدم ارائه مواد اولیه 
به تولید کنندگان چه مواد اولیه که در داخل کشورمان است 
و چه مواد اولیه ای که ریشه در بحث ارزی دارد سبب شد که 
بی نظمی های خاص خود را داشته باشیم، با سیاست های 
ارزی که در مراحل بعد ایجاد شد عملا ما به سمتی رفتیم 
 که کالاهایمان  براساس قیمت تمام شده ارز آزاد به فروش 

می رسد.
رییس اتاق اصناف اصفهان با بیان اینکه آرام آرام این آرامش 
در حال برگشت است، گفت: 2۰ الی 3۰ درصد از ارز را برای 
کالاهای اساسی گذاشته اند. اعتقاد ما بر این است همان را 
 باید آزادسازی می کردند و دلاری به اسم 4 هزار تومان نباید 

داشته باشیم.
وی تاکید کرد: اگر همان را هم آزاد سازی می کردند و 
پایه اش روی 8 الی 9 هزار تومان یا هر مبلغ دیگری ثابت 
می شد، دولت این سوبسید را در داخل به واردکننده می داد، 
 نه اینکه به واردکننده ارز بدهد و در آن فساد و رانت ایجاد 

شود.
جهانگیری افزود: منِ نوعی، اگر واردکننده هستم و با ارز آزاد برنج 
وارد کنم، کیسه برنج   75هزار تومان، 15۰هزار تومان می شود. 
این مقدار پول را بهتر است دولت در داخل به ریال یارانه دهد تا 
بداند واقعا کالا وارد شده است. براساس این پیشنهاد باید در بحث 

بازار ارز، ناگهانی آزادسازی می کردند.
وی خاطرنشان کرد: البته این امر مشکلات خاص خودش را 
داشت. به عنوان مثال اگر بنا شود به صورتی ناگهانی ارز را 
آزاد کنیم و به صورت ناگهانی به کالاهای اساسی ارز ندهیم، 
کارخانه هایی که با ارز معمولی مواد اولیه را خریداری کرده بودند 
دچار بدهی سنگین می شدند. دولت بهتر بود بسته همه جانبه ای 

را تهیه می دید.
رییس اتاق اصناف اصفهان با بیان اینکه ارز دونرخی و سه 
نرخی فسادآور است، گفت: همین خود سبب می شود کسی که 
ارتباطاتی داشته باشد استفاده کند و آن واردکننده مواد اولیه که 
باید کارخانه اش را بچرخاند باید در کانال های اداری برود و بیاید 

تا ارز تخصیص پیدا کند.
وی ادامه داد: در نهایت همین 2۰ الی 3۰ میلیارد ارزی که 
برای کالاهای اساسی تخصیص داده اند هم دچار مشکل 
 می شود در صورتی که می توانستند این یارانه را در داخل

 بدهند. 
کسی که موبایل وارد می کند با ارز آزاد وارد می کند، نه اینکه 
بروی برنج وارد کنی اما با دلار موبایل وارد کنی یا وارد نکنی و ارز 

42۰۰ را در بازار 9هزارتومان بفروشی.
جهانگیری خاطرنشان کرد: با این سیاست های ارزی مردم 
متوجه شده اند که قیمت تمام شده کالایشان چیست و اصناف 
 مقداری از سردرگمی درآمدند اما هنوز با چالش مواد اولیه مواجه 

هستند.

موارد ساخت و 
سازهای غیرمجاز 
از طریق مشاوران 

شرکت آب منطقه ای 
و اطلاع از اعتراضات 
و شکایات مردمی به 

اطلاع این سازمان 
می رسد،  گاهی 

بخشداران و مسئولان 
این امور را به اطلاع ما 
می رسانند که در این 

صورت بلافاصله به 
محل مورد نظر رفته، 

بررسی های لازم را 
به عمل می آوریم 
و در صورت لزوم، 

دیوارکشی را تخریب 
می کنیم.

با وجودی که طی سال های اخیر با ساخت و سازهای متعدد 
در بستر رودخانه زاینده رود برخورد شده است، اما اهالی 
محلی معتقدند که هنوز ساخت و سازها ادامه دارد و حتی 
برخی دستگاه های وابسته بدون هیچ نظارتی و در سایه 
عدم نظارت بر اجرای قانون با ویلاسازی های خود همواره 

کسب درآمد می کنند.
در تمام کشورهای پیشرفته دنیا، رودخانه ها و تمام 
زمین های اطرافش با عنوان »حریم« از آن یاد می شود 
و به عنوان نقطه ای مهم از جغرافیای یک شهر و کشور 
محسوب می شود. نقطه ای که باید همواره دست نخورده 

از تبعات منفی ساخت و سازهای شهری در امان بماند.  

گزارش

ایسنا
گزارش

ISFAHAN
N E W S

       محلی ها می گویند برخی از این ویلاها مربوط به نهادها و ارگان های دولتی است که با وجود پیگیری بسیار، هنوز پاسخی دریافت نکرده اند.

گردشگری

مجتمع گردشگری پتاس خور و بیابانک افتتاح شد

مجتمع گردشگری پتاس خور و بیابانک به عنوان بزرگترین پهنه نمکی 
و اولین معدن شورابه کشور روز شنبه با حضور معاون وزیرصنعت، معدن 
و تجارت و رییس هیئت عامل سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع 

معدنی ایران )ایمیدرو( و استاندار اصفهان افتتاح شد.

 این معدن بزرگ شورابه کشور از جمله جاذبه های مورد علاقه گردشگران 
ایرانی و خارجی است که نوروز امسال حدود 2 هزار نفر از آن دیدن کردند. 
این مجتمع گردشگری مشتمل بر 6 بخش و گستره ای افزون بر 2 هزار 
 کیلومتر مربع در فاصله 35 کیلومتری شهر خور و بیانک آغاز به کار 

کرد. 
هدف از راه اندازی این منطقه، توسعه گردشگری در معادن کشور عنوان 

شده است. 
این طرح با مشارکت سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع ایران 
)ایمیدرو( و با هزینه ای حدود 5۰۰ میلیون تومان احداث و افتتاح شده است. 
آبشار نمکی به طول 3۰ متر، مجموعه تفریحی، نمایشگاه آثار صنایع دستی، 
آب انبار، آلاچیق و سوییت های اقامتی از جمله بخش های دیگر این مجتمع 

گردشگری است. 
همچنین مزارع کشاورزی و نخلستان، حوضچه شن، رستوران 
و کافی شاپ، پیست موتورسواری، آفرود و فضاهای ورزشی 

 از دیگر بخش های طرح جامع گردشگری مجتمع پتاس خور و بیابانک
 می باشد. 

در کنار دهکده نمکی » پلایا « به عنوان یکی از بخش های این مجتمع 
گردشگری، رصد خانه، حمام نمک و همچنین مجموعه استخر شنا تعبیه شده 

است. 
سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع ایران، قصد دارد در راستای تکمیل و 

توسعه این مجموعه، آن را به بخش خصوصی واگذار کند. 
مجتمع پتاس خور و بیابانک اولین تولید کننده پتاس در ایران و دارای بزرگترین 
ذخایر املاح تبخیری در خاورمیانه است که در کویر مرکزی ایران و در فاصله 
45۰ کیلومتری شرق اصفهان و حد فاصل 3۰ کیلومتری شهرستان خور و 

بیابانک قرار دارد. 
این مجتمع با هدف تولید سالانه 5۰ هزار تنُ کلرید پتاسیم بعنوان کود شیمیایی 
و 3۰۰ هزار تنُ کلرید سدیم برای مصارف پتروشیمی، خوراکی و داروئی و 3۰ 

هزار تنُ هیدروکسید منیزیم راه اندازی شده است. 
شهرستان خور و بیابانک با 2۰ هزار نفر جمعیت در 42۰ کیلومتری شرق اصفهان 

قرار دارد. 



حذف تانکرهای گازرسانی بعد از رسیدن خط انتقال سراسری یازدهم به اصفهان
 مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان گفت: بعد از رسیدن خط انتقال سراسری یازدهم گاز به استان  
اصفهان، گازرسانی از طریق تانکرهای گازرسانی حذف و در نهایت این شهرها به خط سراسری متصل 

می شوند.
سید مصطفی علوی  در خصوص افتتاح بزرگترین ایستگاه گازرسانی از طریق CNG کشور در نایین که 

به مناسبت هفته دولت به بهره برداری رسید، اظهار کرد: ایستگاهی با ظرفیت 10 هزار متر مکعب بر ساعت 
برای گازرسانی به روش CNG در شهر نایین افتتاح شده است.

وی با بیان اینکه در شرق استان اصفهان چهار شهر خور، جندق، انارک و فرخی گاز نداشتند، افزود: برای گازرسانی به 
این چند شهر، امکان انتقال گاز از خط سراسری مقدور نبود، بنابراین گاز طبیعی به روش CNG از طریق تعدادی کمپرسور 

در ایستگاه مادر فشرده و با فشار بسیار بالا وارد تانکرهای گاز می شود و پس از انتقال به ایستگاه های دختر تغذیه شده و در ادامه 
پس از تقلیل فشار از ایستگاه های دختر، در شبکه شهری توزیع خواهد شد. مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان تاکید کرد: شبکه گذاری 
و گازرسانی به این شهرها همانند سایر شهرها انجام می شود و پس از اینکه خط انتقال سراسری یازدهم به استان اصفهان رسید، گازرسانی 

از طریق تانکرهای گازرسانی حذف و در نهایت این شهرها به خط سراسری گاز متصل می شوند.

نرخ گذاری قیمت بلیت های فیلم های جشنواره فیلم کودک بر اساس درجه سینما
دبیر سی ویکمین جشنواره فیلم کودک و نوجوان در اصفهان گفت: نرخ گذاری قیمت 
بلیت های فیلم های جشنواره فیلم کودک و نوجوان بر اساس درجه سینماست، سینمای 

ممتاز و درجه یک نرخ های متفاوت دارند.
علیرضا رضا داد در پاسخ به نرخ گذاری فیلم های جشنواره فیلم کودک و نوجوان که در 

سینماهای سطح شهر اصفهان در حال برگزاری است اظهار داشت: نرخ گذاری سینماها 
متفاوت است، سینماهای ممتاز یک نرخ دارند سینماهای درجه نرخ دیگر ی دارند.
وی افزود: این تفاوت بر اساس درجه سینما در همه جای ایران به همین شکل است.

دبیر سی ویکمین جشنواره فیلم کودک و نوجوان در اصفهان با اشاره به مناطق محروم 
 گفت: کودکان و نوجوانان مناطق محروم نیز از این جشنواره  به صورت نیم بها و یا رایگان استفاده 

می کنند.
گفتنی است سی و یکمین جشنواره بین المللی فیلم های کودکان و نوجوانان از 8 تا 14 شهریور ماه در اصفهان در حال 

برگزاری است.

وی افزود: دانش آموزان 
ما پس از پایان دوران 
تحصیل، فضای واقعی 
جامعه را از نزدیک لمس 
کرده و درمی یابند که 
 از آموخته های خود

 نمی توانند استفاده کرده 
و بهره ای ببرند.

رییس سازمان فنی حرفه ای کشور 
ادامه داد: در فضای دانشگاهی نیز 
افراد برای پشت میزنشینی تربیت 
می شوند بنابراین نمی توان انتظار 
داشت روحیه کارمندی در جامعه 

تقویت نشود.
این مقام مسئول اضافه کرد: البته 
بخشی از تشدید میل کارمندی در 

میان جوانان جویای کار و خانواده های 
آنها ناشی از بی ثباتی هایی است که 

در مقاطع مختلف تجربه کرده ایم.

    درآمد کارمندی نقطه امن اقتصادی 
برای خانواده ها

پاک سرشت ادامه داد: کارمندی در 
ذهن اقتصادی و معیشتی خانوارها 
به منزله یک نقطه امن برای کسب 
درآمد و امرار معاش تلقی می شود 
به همین دلیل خانواده ها و فرزندان 
آنها همواره تلاش دارند بتوانند به این 

نقطه دست یابند.
معاون وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی خاطرنشان ساخت: کمبود 
فضا برای کسب و کار و تولید به 
طوری که این فضا را بتوان از دلالی 
متفاوت کرد نیز از دیگر دلایلی است 
که تمایل به کارمند بودن را در جامعه 

تقویت می کند.
رییس سازمان فنی حرفه ای کشور 
گفت: جذابیت کارمند بودن برای 
جوانان به حدی زیاد است که همیشه 
عده ای مترصد انتشار آگهی های 
استخدام هستند تا از این طریق 
بتوانند راهی برای ورود به ادارات 
دولتی و پشت میز نشینی پیدا کنند.

   راهکاری برای مقابله با روحیه 
کارمندی

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی درباره بهترین راهکار 
برای مقابله با تقویت روحیه پشت 
میزنشینی در جامعه، گفت: اگر دوره 
آموزشی را تا پایان دوره متوسطه 
الزامی کرده و ضرورت ورود به 
دانشگاه را حذف کنیم، همچنین 
آموزش مهارت های لازم را در دوران 
مدرسه الزامی کنیم بدون شک آنها تا 
پایان دوره متوسطه توانایی و علایق 
خود را شناخته و به مهارت کافی نیز 

مجهز می شوند و دیگر برای کارمند 
شدن تلاش نمی کنند.

وی افزود: اکنون مهمترین ویژگی 
نظام آموزش و پرورش این است که 
فقط افراد منضبط تربیت می کند 
اما ای کاش آموزش و پرورش به 
برخوردهای خلاقانه کودکان توجه 

بیشتری کنند.
»البته افراد منضبط افرادی بهنجار 
هستند اما نظام آموزشی به جای 
تاکید و توجه به نمره انضباط، به نمره 

خلاقیت دانش آموزان توجه کند.«
جمشید انصاری رییس سازمان 
اداری و استخدامی کشور هفته 
گذشته اعلام کرد که مشکلات 
اقتصادی و کاهش ارزش پول ملی 
سبب کاهش 30 درصدی قدرت 
خرید مزد بگیران از جمله کارمندان 

شده است.
وی در دیدار با دبیرکل و اعضای هیات 
اجرایی خانه کارگر به مناسبت هفته 
دولت و روز کارمند افزود: اگر در این 

شرایط همدلی و همراهی کارکنان 
دولت نباشد، نمی توان امیدی به 
پیشبرد باورمندانه برنامه ها ی توسعه 

و حل مشکلات مردم داشت.
»دولت باید راه همدل و همراه کردن 
کارکنان خود را - به ویژه در راستای 
ارتقای قدرت خرید آنها - در پیش 
بگیرد و این کار را با همکاری نهادهای 
دیگر و شرکای اجتماعی خود برای 
کارگران و بازنشستگان نیز انجام 

دهد.«

معاون وزیر تعاون مطرح کرد؛

خانواده ها به دنبال »کارمند« شدن فرزندان

گردشگری

کمبود فضا برای کسب و 
کار و تولید به طوری که 

این فضا را بتوان از دلالی 
متفاوت کرد نیز از دیگر 

دلایلی است که تمایل به 
کارمند بودن را در جامعه 

تقویت می کند.

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: مشکلات اقتصادی 
موجب شده تا خانواده ها تلاش کنند فرزندان کارمند داشته 
باشند زیرا براین باورند که کارمندان حتی دردوران رکود 
اقتصادی »آب باریکه« ای برای گذران زندگی خواهند داشت.

سلیمان پاک سرشت اظهارداشت: نظام و شیوه آموزشی کشور 
مهمترین عامل برای تبدیل کردن نیروی انسانی به کارمندان 

ایرانی و افرادی پشت میزنشین محسوب می شود.
این مقام مسئول ادامه داد: نظام آموزشی درایران، منقطع 
و متمایز از فضای واقعی جامعه است به همین دلیل نیروی 
انسانی ما در سنین کودکی، جوانی و نوجوانی در فضایی متمایز 
از واقعیات جامعه آموزش هایی می بینند که نسبتی با فضای 

جامعه ندارد.

ایسنا
گزارش

ایرنا
گزارش
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معاون وزیر کشاورزی:
مرغ های درشت نخرید

معاون وزیر جهاد کشاورزی ضمن 
تاکید بر اینکه مردم مرغ های 
درشت مصرف نکنند، از افزایش 
جوجه ریزی و مازاد مصرف 10 هزار 

تن گوشت مرغ خبر داد.
مرتضی رضایی در حاشیه افتتاح 
متمرکز پروژه های کشاورزی در 
علی آباد کتول در جمع خبرنگاران 
اظهار کرد: وجه ریزی ها در سطح 
کشور طی ماه گذشته به چهار 
میلیون قطعه و در ماه جاری به پنج 
میلیون قطعه افزایش پیدا کرده 

است.
رضایی تاکید کرد: به هیچ عنوان 
کمبود تولید مرغ در کشور وجود 
ندارد. با افزایش جوجه ریزی هایی 
که صورت گرفته، 10 هزار تن 

گوشت مرغ اضافه خواهیم داشت.
وی در خصوص مصرف گوشت مرغ 
نیز گفت: از خانواده ها می خواهیم 
مرغ های با سایز مناسب و استاندارد 
مصرف کنند. مرغ های درشت دور 
ریز بیشتر و ضریب تبدیل غذایی 
پرورش بالاتری نسبت به مرغ های 
کوچک تر دارند. رضایی افزود: به 
ازای هر یک کیلوگرم افزایش وزن 
مرغ های سنگین 400 گرم خوراک 
بیشتری مصرف می شود. در این 
راستا 800 هزار تن مواد اولیه به هدر 

می رود و این یک ضرر ملی است.

ایسنا
خبر
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همزمان با آغاز فعالیت سامانه فرزانگان، 
رییس دبیرخانه شورای عالی سالمندان:

سالمندان خدمات 
گردشگری ارزان 
دریافت می کنند

دبیرخانه  رییس 
عالی  شواری 
سالمندان با 
اشاره به آغاز فعالیت وب سایت بنیاد 
فرزانگان کشور با هدف ارایه بهتر 
خدمات سالمندی، گفت: فعالیت این 
سامانه در بخش خدمات سالمندی 
و گردشگری باعث افزایش کیفیت 
و کاهش قیمت تمام شده برای 

سالمندان خواهد شد.

محسن سلمان نژاد  با بیان اینکه هدف از 
راه اندازی این سایت اجرای پروژه بزرگی 
در کشور برای سالمندان است، افزود: 
در این پروژه قرار است تمام NGOها را 
سازماندهی و هماهنگ کنیم، به طوری که 
بسیاری از کسب و کارها و مسائلی که جزو 
احتیاجات سالمندی است، از طریق این 
سامانه انجام شود. از سوی دیگر در تلاشیم 
تا این خدمات را با سطح قیمت پایین تری 
برای سالمندان -که جمعیت آنها در جامعه 
رو به رشد است- فراهم کنیم و کاری کنیم 
خود سالمندان به جای بخش های دیگر 

منتفع شوند.

وی در ادامه از برگزاری کارگاهی آموزشی 
برای سازمان های مردم نهاد این حوزه در 
تهران ظرف چند هفته آینده خبر داد و گفت: 
هدف از برگزاری این کارگاه این است که آنها 
نحوه استفاده از این سامانه را آموزش ببینند 
و بانک اطلاعی این سایت را هرچه سریع تر 

کامل کنند.
رییس دبیرخانه شورای عالی سالمندان 
در ادامه اظهار کرد: این نرم افزار دو هدف 
مهم را دنبال می کند که یکی از آنها همگرا 
کردن NGO ها است. در واقع می خواهیم 
سازمان های مردم نهاد تحت این نرم افزار، 
گزارش های مرتبی درباره عملکردشان ارایه 
کنند و مدیر سایت که به مثابه اتحادیه این 
انجمن هاست، گزارش ها را ببیند و رصد 
کند. از سوی دیگر اخبار روز دنیا، مباحث 
کسب و کار و گردشگری نیز در این سایت 
نمایش داده خواهد شد. به طوریکه برای 
مثال هر فردی در ایران در جایی محصولی 
یا دارویی در رابطه با سالمندان تولید کند، 
در همان شهر از منافع آن برای سالمندان 

استفاده می شود. 
وی ضمن تشریح جزییات گردشگری 
سالمندی نیز توضیح داد: همانطور که 
می دانید بحث گردشگری سالمندی در 
حال حاضر بسیار فقیر است و فکر می کنیم 
از این طریق اگر بنگاه ها و سازمان های مردم 
نهاد در شهرها و روستاها امکاناتی دارند که 
می توانند عرضه کنند، هزینه های گردشگری 
کاهش می یابد. برای مثال ممکن است 
یک سازمان مردم نهاد در تهران از طریق 

شهرداری توانسته باشد در بحث گردشگری 
 امکاناتی را فراهم کند و بتواند این امکانات و 
ظرفیت ها را با یک سازمان مردم نهاد در 
شیراز به اشتراک بگذارد و به این ترتیب 

یکدیگر را توانمند کنند.
سلمان نژاد افزود: به این ترتیب یک سالمند 
ممکن است از طریق سازمان مردم نهادی 
در تهران وارد این شبکه گردشگری شود و 
از این طریق بتواند به سفری برود که هزینه 
اسکان بسیار پایینی برایش داشته باشد. در 
بحث رفت و آمد نیز ما از جانب دبیرخانه 
شورای ملی سالمندی با شرکت های مختلف 
هواپیمایی اتوبوس رانی راه آهن نیز صحبت 
خواهیم کرد تا تخفیف های خوبی در اختیار 
سالمندان قرار دهند. برای مثال در مورد 
سفر با  قطار بانک اطلاعاتی داریم که در حال 
تکمیل است و بعد از آماده سازی، برای مثال 
افراد بالای ۶0 سال در هر سفر در ایام عادی 
سال  می توانند از تخفیف برخوردار شوند. این 
کار از سوی دبیرخانه شورای ملی سالمندان 
انجام می شود و قرار است تا دستگاه ها را در 

جریان بگذاریم و با آنها صحبت کنیم.
وی با بیان اینکه این کار به شکل مشابه برای 
اعضای صندوق بازنشستگی کشور هم در 
حال انجام است، تصریح کرد: اما برنامه های 
صندوق بازنشستگی کشور تنها شامل حال 
کسانی می شود که عضو این صندوق هستند. 
ولی در شورای ملی سالمندان، جمعیت 
هدف گسترده تری دارد که شامل حال همه 
سالمندان کشور می شود. سالمندانی هستند 
که عضو هیچ صندوقی نیستند و اتفاقا از 
نظر مالی در مضیقه قرار دارند؛ آنها نیز نیاز 
 دارند به سفر بروند و باید به فکرشان بود. این 
صندوق ها به شکل محدودی به افراد 
عضوشان خدمات ارایه می کنند ولی ما 
می خواهیم گستره خدمات سالمندی را 

افزایش دهیم.
رییس دبیرخانه شورای عالی سالمندان 
افزود: قادریم بسیاری از این کارها را با امکانات 
موجود و با تقویت شبکه ها، تکمیل بانک های 
اطلاعاتی و... انجام دهیم. در کنار این موارد 
لایحه حمایت از سالمندان که باید براساس 
آن منابعی را برای سالمندان اختصاص دهد 

نیز می تواند موثر باشد.
نیمه مرداد ماه از وب سایت بنیاد فرزانگان 
کشور با هدف ارایه بهتر خدمات سالمندی 
به ویژه بهره گیری از مراقبان متخصص 

رونمایی شد.
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تدوین بسته اجرایی عبور از شرایط تحریم توسط وزارت ارتباطات
بر اساس گزارش معاون برنامه ریزی و نظارت راهبردی ارتباطات و فناوری اطلاعات، وزارت ارتباطات برای 

عبور از شرایط تحریم، بسته اجرایی تهیه و تدوین کرد.
با توجه به خروج آمریکا از برجام و اعمال تحریم های یک جانبه و نوسانات نرخ ارز، وزارت ارتباطات و فناوری 

اطلاعات بسته اجرایی ویژه ای برای عبور از شرایط جدید را در دستور کار خود قرار داد.
سیروس موثقی، معاون وزیر ارتباطات اعلام کرد که در این بسته اجرایی چالش های پیش رو در پنج محور 
بررسی و برای هر محور راهکارهایی تهیه شده که پس از تصویب در ستاد اقتصاد مقاومتی عملیاتی می شود.

به گفته  وی، ورود کالاهای واسطه برای توسعه و نگهداری شبکه، تامین زیرساخت های ارایه خدمات فضایی، ترکیب 
سهامداری اپراتورهای ارتباطی، جابجایی و انتقال ارز و افزایش قیمت تمام شده محصول و خدمات بخش ICT ناشی از 

آزادسازی ارز، پنج محوری هستند که در قالب این بسته اجرایی تهیه و تدوین شده اند. معاون برنامه ریزی و نظارت راهبردی ارتباطات و 
فناوری اطلاعات همچنین اعلام کرد که تعدیل نرخ ارز در قراردادهای پیمانکاری، استفاده از ظرفیت بازار سرمایه و بورس برای تغییر ترکیب 
سهامداری اپراتورهای مخابراتی غیردولتی بر اساس مصوبات و مجوزهای اخیر صادره از نهادهای بالادستی و حمایت همه جانبه از تولید 

کنندگان کالا و خدمات با کیفیت داخلی، از مهم ترین راهکارهای ارایه شده برای تصویب در ستاد اقتصاد مقاومتی است. 
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طرح ترابردپذیری 
تاکنون 1.5 میلیون 

درخواست داشته است

بر اساس تازه ترین اعلام مدیرکل 
دفتر نظارت بر سرویس های 
ارتباطی سازمان تنظیم مقررات 
و ارتباطات رادیویی از ابتدای 
اجرای طرح ترابردپذیری تاکنون  
1.5 میلیون درخواست ثبت شده 

است.
طرح ترابردپذیری شماره ها 
)MNP( بعد از سال ها بحث و 
بررسی از سال 95 اجرا شد. در 
این طرح، شرایطی فراهم می شود 
که مشترکان با حفظ شماره خود 
بتوانند اپراتور ارایه دهنده خدمات 
خود را عوض کنند. از زمان اجرای 
این طرح، آمار دقیق ترابرد بین 
اپراتورها توسط رگولاتوری 
ارایه نشد و تنها خود اپراتورها 
در مقاطعی این آمار را منتشر 
کردند که علت این موضوع به 
گفته  مدیرکل دفتر نظارت بر 
سرویس های ارتباطی سازمان، 
جلوگیری از تفسیر به رای از این 

آمار توسط اپراتورهاست.
»سیدمحمد امامی« درباره 
آخرین آمار ترابردپذیری 
اعلام کرد: »آخرین تعداد 
درخواستی های ترابردپذیری 
از ابتدا تا تاریخ 31مرداد، یک 
میلیون و 478 هزار و 430 مورد 
بوده است. البته ما نمی خواهیم 
اعلام کنیم تراز کدام اپراتور در 
ترابردپذیری برتر شده چون 
ممکن است اپراتور از این موضوع 
استفاده  کند و بگوید که در 
ترابرد اول است. درصورتی که 
پارامترهای دیگری هم وجود 

دارد.«
کیفیت، تعداد تخلفات، سرعت 
ترابرد و تجربه کاربری پارامترهای 
دیگری هستند که بعضی از آنها 
به نحوه ارایه سرویس وابسته 
است. برای مثال ممکن است یک 
اپراتور در یک بازه زمانی سرویس 
خاصی ارایه کند و به همین دلیل 
مشترک به آن اپراتور ترابرد و 
بعد به اپراتور مبدا خود برگردد. 
به عقیده امامی این امر دلیل بر 
نامناسب بودن اپراتوری که از آن 

بازگشته نیست:
»تراز ترابرد بین هر سه اپراتور 
عدد قابل توجهی نیست و کمتر 
از 20 هزار تاست. یعنی تفاوت 
بهترین حالتی که اپراتوری 
مشترک بیش تری جذب کرده 
و بدترین حالتی که مشترک از 
دست داده، 20 هزار بوده است. 
این تراز همیشه حفظ می شود 
و البته برای همراه اول که 57 
میلیون مشترک، ایرانسل که 35 
میلیون مشترک و رایتل که سه 
میلیون مشترک دارد، عدد قابل 

توجهی نیست.«
مشترکانی که قصد اجرای 
طرح ترابرد را دارند، لازم است 
در گام اول از طریق مراجعه به 
سایت یا مراجعه حضوری به 
دفاتر خدمات اپراتور مقصد، فرم 
درخواست را تکمیل و به عبارتی 
برای اجرای این طرح ثبت نام 
کند. پس از آن در صورتی که فرد 
از شرایط لازم برخوردار باشد، 
تایید ثبت نام او از طریق یک 
پیامک به اطلاعش خواهد رسید. 
پس از ثبت درخواست پذیرش 
متقاضیان ترابرد، پیامکی برای 
آنها ارسال می شود که حاکی از 
ثبت این درخواست در سامانه 

ملی ترابردپذیری است. 

دیجیاتو
گزارش
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ریموت کنترل 
تلویزیون را دور 

بیاندازید!

کمپانی توشیبا در نمایشگاه IFA 2018 شهر برلین از تلویزیون های جدید خود 
رونمایی کرد که به دستیار صوتی الکسا مجهز شده اند و کاربر را از در دست گرفتن 
ریموت کنترل بی نیاز می کنند. این تلویزیون ها که با پنل های OLED و LCD تولید 

شده اند، در سال به زودی به بازار می آیند.
توشیبا امروز در نمایشگاه IFA اعلام کرد اکثر تلویزیون های هوشمند این شرکت 
 ،LCD و چه از نوع OLED که در سال 2019 راهی بازار خواهند شد، چه از نوع
به دستیار صوتی الکسا مجهز می شوند به نحوی که کاربر را از ریموت کنترل بی نیاز 
می کند. مزیت این تلویزیون های جدید این است که می توان با استفاده از فرامین صوتی 

کنترل کاملی روی دستگاه داشت.
با فرا خواندن الکسا می توان به تنظیم صدا، تغییر شبکه ها و ورودی های دستگاه، پخش 
موزیک، خواندن اخبار توسط این دستیار، باز کردن اپلیکیشن ها، دریافت فیلم های 
پیشنهادی و تمامی قابلیت های دیگری که آمازون برای الکسا در اختیار توسعه  
دهندگان سوم شخص گذاشته است، دسترسی داشت. تمامی این اتفاقات به لطف 
میکروفون های دور برد تعبیه شده در تلویزیون های توشیبا ممکن خواهند شد و مانند 
اسپیکرهای اکو، الکسا در این تلویزیون ها نیز دائما در حال گوش کردن به محیط برای 

دریافت فرمان صوتی شما خواهد بود.
در حال حاضر هیچ تلویزیونی امکان استفاده از الکسا با بهره گیری از میکروفون های 
 Fire TV دور برد را در اختیار کاربران نمی گذارد. تلویزیون های فعلی توشیبا که با نام
شناخته می شوند کاربر را به صحبت با الکسا از فاصله ی نزدیک  یا اتصال اسپیکرهای 
اکو و یا لوازم جانبی مانند Fire TV Cube و Fire TV Stick به تلویزیون، 

محدود می کنند.

هواوی میت 20 
بیست و چهارم 
مهر ماه در لندن 
رونمایی می شود

پس از رونمایی از جدیدترین پردازنده کایرین و یک روتر-اسپیکر هوشمند، هواوی 
مخاطبین خود در نمایشگاه IFA امسال را با اعلام یک خبر غافلگیر کرد. ریچارد یو، 
مدیر عامل این شرکت اعلام کرد که جدیدترین پرچمدار هواوی یعنی »میت 20« در 

تاریخ شانزدهم اکتبر )برابر با 24 مهر ماه( در شهر لندن رونمایی خواهد شد.
پرچمدار جدید چینی ها از کایرین 980، قدرتمندترین پردازنده این شرکت به عنوان 
قلب تپنده بهره می گیرد و از جنبه سخت افزاری یکی از قدرتمندترین گوشی های 
اندرویدی خواهد بود. تا امروز اطلاعات زیادی از این دیوایس منتشر نشده، اما تا بدین 
جای کار می دانیم که این گوشی پرچمدار از یک نمایشگر 6.3 اینچی دارای بریدگی 
)مشابه آیفون X( بهره برده و از یک باتری قدرتمند 4200 میلی آمپر ساعتی تغذیه 

می شود.
خبر خوشحال کننده دیگر این که مشابه مدل Pro P20، به احتمال زیاد میت 20 
 Mate هم دارای دوربین سه گانه در پشت بدنه دستگاه خواهد بود. پرچمداران سری
همواره پیشنهاد ویژه چینی ها برای مشتریان آمریکایی بوده اند؛ راهی برای آنکه هواوی 

تکنولوژی گوشی های سری P خود را به ایالات متحده بیاورد.
اما به خاطر درگیری های سیاسی که اخیرا میان آمریکا و چین به وجود آمده، به سختی 
می توان گفت که میت 20 چه موقع به خاک آمریکا وارد می شود. آقای یو پس از اعلام 
تاریخ رونمایی از میت 20 دیگر جزییات بیشتری در خصوص این گوشی پرچمدار در 

اختیار حضار قرار نداد.
با این حساب، همه چیز به بیست و چهارم مهر ماه و زمان رونمایی رسمی این 
 گوشی پرچمدار موکول می شود و برای کسب اطلاعات بیشتر باید تا آن روز منتظر

 بمانیم.

تازه ها

جی اس ام
خبر

زومیت
دیجیاتوخبر

خبر

مثال،  به عنوان 
افراد موفق به عنوان 
افرادی ریسک پذیر و 
سخت کوش شناخته 
می شوند که از جهان 
پیرامون خود الهام 
می گیرند. همچنین آنها 
به شدت علاقه مند به مطالعه شناخته 
می شوند. اما چه می شود اگر این افراد 
به خودشان اجازه دهند تا در عصبانیت 
فرو روند، به بی حرکتی و سکون گرفتار 
شوند یا درگیر روابط مسموم شوند؟ 
در اینجا 8 نکته که افراد موفق هرگز 
نباید در خودشان و در افراد پیرامونشان 

تحمل کنند، آورده شده است.

   1. سکون: 
کارآفرینان موفق هرگز دچار سکون 
و رکود نمی شوند. آنها هرگز رکود را 
تحمل نمی کنند و هرگز به خود اجازه 
نمی دهند تا در نقطه آسایش شان باقی  
بمانند. آنها مداوم در تلاش و تکاپو به 
سوی یک هدف هستند. افراد موفق به 
ندرت خسته می شوند؛ چرا که همیشه 
در جست وجوی چیزهای جدیدی 
هستند. افراد موفق می دانند که زمان 
ارزشمندترین منبعی است که آنها 
دارند، چرا که این منبع تجدیدشدنی 
نیست. زندگی کوتاه تر از آن است 
که در سکون و بی حرکتی تلف شود. 
رهبران سازمانی روی آن چیزی که 
می توانند انجام دهند و اینکه چگونه 
 می توانند رو به جلو حرکت کنند تمرکز 

می کنند.

   2. متوسط بودن: 
کارآفرینان موفق هرگز نمی خواهند 
فردی معمولی باشند. آنها مداوم برای 
رسیدن به اهداف تازه تقلا می کنند. 
به زبان ساده، متوسط بودن هرگز 
قابل پذیرش نیست. افراد موفق به 
دنبال یک زندگی روتین و معمولی 
نمی روند؛ آنها با یکنواختی مخالفند و 
همواره تلاش می کنند تا همه چیز را 
تازه و جذاب نگه دارند. حتی تغییرات 
کوچک می تواند مغز را فعال و خلاقیت 
را تحریک کند. آنها به دنبال راه هایی 
برای قدم نهادن فراتر از مرزها هستند 
و طرزفکر منعطفی برای انجام این 

کار دارند.

   ۳. منفی بافی همیشگی: 
افرادی که روی رسیدن به موفقیت 
متمرکز هستند وقت شان را با غر زدن 
تلف نمی کنند و تحمل ناله کردن و 
منفی بافی دیگران را ندارند. کارآفرینان 
موفق از منفی بافی اجتناب می کنند چرا 
که می دانند این کار در بلندمدت آنها را 
عقب نگه می دارد. با غر زدن هیچ کاری 
درست نمی شود. اگر چیزی را دوست 
ندارید، راهی برای تغییر آن پیدا کنید. 
کنترل موقعیت را در دست بگیرید و 
راه حلی برای آن پیدا کنید. منفی بافی 
تنها زمان را هدر می دهد و محیطی 
مسموم ایجاد می کند که هیچ کدام 

برای کسب و کار سازنده نیست.

   4. تسلیم شدن: 
افرادی که خیلی سریع تسلیم می شوند 
یا برای انجام کاری ثبات قدم ندارند 
اغلب به خودشان باور ندارند. کارآفرینان 
موفق می دانند که شما همیشه نباید 
بااستعدادترین، ثروتمندترین یا 
باهوش ترین فرد سازمان باشید. شما 
می توانید همه این صفات را داشته 
باشید و هرگز به هدف غایی خود نرسید. 
آنچه مهم است پافشاری و اصرار است. 
داشتن ثبات قدم برای ادامه مسیر شما 
را به جلو پیش خواهد برد. یک کارآفرین 
باید در مواجهه با روزهای سخت 
ایستادگی کند و به اهداف بلندمدت 

تعهد داشته باشد.

   5. عدم صداقت: 
افراد موفق اهمیت یک زندگی صادقانه و 
درست را می دانند. عدم صداقت موجب 
می شود تا واقعیت و قضاوت تحت الشعاع 
قرار بگیرد و در نهایت مانع از توانایی 
شما برای گرفتن تصمیمات خوب 
می شود. وقتی شما با عدم صداقت و 
سوء نیت زندگی می کنید یا به افرادی 
اجازه می دهید که وارد زندگی یا 

کسب و کار شما شوند که اصول اخلاقی 
سوال برانگیز در کسب و کار دارند، این 
کار به آهستگی عزت نفس شما را سلب 
می کند و اصول شما را زیر سوال می برد.

   ۶. روابط مسموم:
 اگر افرادی که شما با آنها کار می کنید، 
افرادی متخاصم هستند، بدانید که 
منابع انرژی و احساسی شما در حال 

هدر رفتن است. افراد موفق به خودشان 
اجازه نمی دهند تا در روابط مسموم 
گرفتار شوند. آنها تمرکز خود را به شدت 
روی حل مشکلات حفظ می کنند. اگر 
آنها با یک شخصیت منفی یا مسموم 
مواجه شوند، یاد می گیرند که کنترل 
موقعیت را در دست بگیرند. آنها مرزها 
را تعیین می کنند. آنها خودشان را دور 
نگه می دارند. آنها مکالمه ها را هدایت 
می کنند یا به سادگی افراد منفی را 
نادیده می گیرند. افرادی که روی 
دستیابی به موفقیت متمرکز هستند 
می دانند که آنها وقت یا انرژی برای 
مواجهه با افرادی که مدام در حال 

شکایت هستند ندارند.

   ۷. دمدمی مزاجی: 
چه تعداد کارآفرین موفق می شناسید 
که به عنوان افرادی سردرگم یا دودل 
شناخته شوند؟ هیچ کس. به این 
دلیل که افراد موفق می دانند که هیچ 
چیز مانند عدم قطعیت کار و زندگی 
شما را نابود نخواهد کرد. افراد موفق 
می دانند که دودلی کسب و کارشان را 
از بین خواهد برد. هیچ فضایی برای 

عدم قطعیت در مورد اهداف شما 
وجود ندارد. برای رسیدن به موفقیت، 
باید ترس و شک را کنار بگذارید. باید 
مسیرتان را انتخاب کنید و آن را رها 
نکنید. احتمالا در این مسیر با شکست 
و مشکلات بسیار روبه رو خواهید شد. 
افراد موفق از این اشتباهات درس 
می گیرند و راهشان را تصحیح می کنند 

اما همیشه به حرکت ادامه می دهند.

   ۸. رفتار از روی خشم: 
خشم، کینه و عداوت، اینها احساساتی 
هستند که برای یک محیط کار به 
شدت فلج کننده، طاقت فرسا و مسموم 
هستند. همه ما بارها این احساسات 
را تجربه کرده ایم؛ اما افراد موفق 
آموخته اند که انرژی خشم خود را 
روی حل یک مشکل بگذارند. اگر آنها 
احساس خشم یا رنجش کنند، برای حل 
این مشکل کاری می کنند. هیچ کس 
نمی خواهد فشار خشم یا غضب فردی 
را تحمل کند. افراد موفق از خودشان 
انتظار بیشتری دارند و هرگز این نوع 
رفتار را از افراد پیرامون شان تحمل 

نخواهند کرد.
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آنچه کارآفرینان موفق نباید تحمل کنند !

 وقتی شما با 
عدم صداقت و 

سوء نیت زندگی 
می کنید یا به افرادی 

اجازه می دهید 
که وارد زندگی یا 

کسب و کار شما شوند 
که اصول اخلاقی 
سوال برانگیز در 

کسب و کار دارند، 
این کار به آهستگی 

عزت نفس شما را 
سلب می کند و اصول 

شما را زیر سوال 
می برد.

افراد موفق کارهایشان را به طور متفاوتی انجام می دهند. 
اگر داستان افراد موفق در کسب و کار را مطالعه  کنید، 
یکسری ویژگی های مشترک را درخواهید یافت. این 
ویژگی ها با خلق عادات مثبت، آنها را در مسیری رو به 
موفقیت قرار می دهند. افراد موفق جرات رویاپردازی 
دارند. آنها جرات این را دارند که فراتر از نقطه آسایش 
)comfort zone( خود فعالیت کنند. اما آیا در مورد نکاتی 
که افراد موفق نباید انجام دهند فکر کرده اید؟ این 
فهرست به همان اندازه مهم است. رفتارهای زیان آور 
می توانند همه این ویژگی های مثبت را خنثی کنند و 

آنها را به ویژگی های منفی تبدیل کنند.

منبع:دنیای اقتصاد
یادداشت

ISFAHAN
N E W S

،،
 اگر چیزی را دوست ندارید، 

راهی برای تغییر آن پیدا کنید.
 کنترل موقعیت را در دست بگیرید 

و راه حلی برای آن پیدا کنید. 
منفی بافی تنها زمان را هدر 

می دهد و محیطی مسموم ایجاد 
می کند که هیچ کدام برای 
کسب و کار سازنده نیست.

کالبد شکافی  
  Xperia XZ۳

نخستین 
پرچمدار سونی با 
OLED نمایشگر

سونی در روزهای اخیر، جدیدترین پرچم دار خود را با نام Xperia XZ3 طی 
رویدادی در برلین معرفی کرد. ایکس زد 3 نخستین گوشی هوشمند ژاپنی ها با 
نمایشگر OLED محسوب می شود و از این نظر توجه بسیاری را به خود جلب 
کرده است؛ البته باید خاطرنشان کنیم که گوشی هوشمند جدید Sony در حقیقت 
نسخه ای بهبودیافته از ایکس زد 2 به شمار می رود که تغییرات سخت افزاری اندکی 
را به خود دیده است. نمایشگر 6 اینچی OLED با رزولوشن +QHD و لبه های 
خمیده، باتری بزرگ تر با ظرفیت 3300 میلی آمپرساعت، دوربین سلفی ارتقایافته  13 
مگاپیکسلی و عرضه با سیستم عامل اندروید 9 پای، از جمله  کلیدی ترین ویژگی های 
ایکس زد 3 می توان به حساب آورد. از نمایشگر کشیده  اکسپریا ایکس زد 3، پوششی 
از جنس گوریلا گلس محافظت می کند که مانند آنچه از پرچم داران سامسونگ سراغ 
داریم، با لبه هایی خمیده به فریم آلومینیوم سری 7 دستگاه پیوند خورده است. ژاپنی ها 
حاشیه بالا و پایین نمایشگر را نیز نسبت به نسل پیشین باریک تر کرده اند؛ به طوری 
که با وجود افزایش 5 درصدی ابعاد گوشی در مقایسه با اکسپریا ایکس زد 2، نمایشگر 
 Xperia XZ3 11 درصد بزرگ تر شده است. صرف نظر از نمایشگر، سایر بخش های
تفاوت چندانی با نسل قبل ندارد و از همان زبان طراحی مبتنی بر سطوح خمیده  و 
گرد سونی موسوم به AMbient Flow تبعیت می کند. در حاشیه های بالا و پایین 
نمایشگر، اسپیکرهای استریوی S-Force سونی قرار دارند که با افزایش 20 درصدی 
حجم صدا در کنار بهبود بیس و صداهای زیر، تجربه  فراگیری را برای کاربر به ارمغان 
 Dynamic Vibration( می آورند، این اسپیکرها را سیستم ارتعاش پویای
System( سونی در کنار پشتیبانی از کدک های صوتی متنوع همراهی می کند؛ اما 

متاسفانه همانند نسل قبل، خبری از جک 3.5 میلی متری هدفون نیست.



 
Imam Square (Naqsh-e Jahan)

Before Isfahan was selected as Capital 
by the Safavid dynasty, a square called 
Naqsh-e Jahan (Image of the world) 
existed in the vicinity of Imam square. 
During the reign of Shah Abbas the Great, 
this square was enlarged to almost 
its present dimensions and the most 
famous historic buildings of Isfahan 
were constructed around this square. 
This square has an area of more than 
85 thousand square. During the reign 
of Shah Abbas I and his successors, this 
square was an area where festivities, 
polo, dramatics and military parades 
took place. Two stone gates of the polo are 
embedded in the north and south of this 
square. The length of this great square 
is 500 meters from north to south and 
its width about 150 meters from east to 
west. Most of the foreign tourists believe 
that Imam square is one of the greatest 
squares in the world. Naqsh-e Jahan 
Square has witnessed many historical 
memories of Iran during the past four 

centuries. Memories of the life of Shah 
Abbas the Great and his successors until 
the end of the Safavid era is associated 
with this great historical square.

Imam Mosque
The construction of this mosque situated 
at the south side of Imam Square 
(Naqsh-e Jahan) started in 1020 A.H 
under the order of Shah Abbas I during 
the twenty-fourth year of his reign, and 
the decorations and extensions of the 
building were completed during the 
rule of his successors. The chief architect 
and the supervisor of the building were 
Ostad Ali Akbar Isfahani and Moheb Ali 
Beik. This mosque is a masterpiece of 
the 16th century from the viewpoint 
of architecture, tile work, and stone 
carving. One of the interesting features 
of this mosque is the echo of sound in 
the center of the gigantic dome in the 
southern section. The height of this dome 
is 52 m and the minarets therein 48m; 
whereas the minarets at its portal in 
the Naqsh-e-Jahan Square reaches an 
elevation of 42 m. The huge one-piece 
marble and other slabs of stone, besides 
the intricate tile work and adornments 
prove extremely spectacular views of this 
 mosque.

Sheikh Lotfollah Mosque
This mosque is another masterpiece of 
architecture and tile work of the 16th 
century, which was constructed by a 
decree issued by Shah Abbas I and took 
a period of 18 years to be completed. The 
architect and mason of this structure was 
Ostad Mohammad Reza Isfahani. Inside, 
tile work decorations of the plinth to 
the top are covered with mosaic tiles. In 
terms of the architectural grandeur of the 
mosque, foreign archaeologists believe: 

“It can hardly be considered a product 
of human hands.” Sheikh Lotfollah was 
one of the great pious in the Shia sect, 
in what is known as Lebanon today. At 
the invitation of Shah Abbas I, he came 
to reside in Isfahan. This place was 
constructed in honor of this great man 
who led the prayers and preached in this 
mosque.

Friday (Al-Jum’a) Mosque
Friday mosque is one of the historical 
monuments of the post-Islamic period 
in Iran, which was constructed in the 
4th-century A.H and was expanded 
during Seljuk, al_Muzaffar and Shah 
Abbas I periods. Anywhere in the 
mosque, apart from the different styles 
of architecture, various types of poetry 
and prose lines are visible. This mosque 
is a complex of buildings and artistic 
masterpieces of the post-Islamic period in  
Iran.

Ali Qapu
This palace, which is a unique example 
of palace architecture in the Safavid era 
was constructed under the order of Shah 
Abbas I in the early 11th century A.H. The 
monarch received special envoys in this 
palace and held his audience here. There 
are five floors in this palace and each floor 
has its special decorations. During the 
reign of Shah Abbas II, a royal parlor (Shah 
Neshin) was added to the main building 
and the sovereign and his guests watched 
polo, illuminations, fireworks and the 
dramatics that took place in the Nagsh-e-
Jahan Square from the halls of this elegant 
palace. This palace was also called ‘Daulat 
Khaneh-e-Mobarakeh Nagsh-e-Jahan’ 
and the ‘Daulat Khaneh Palace’. Its unique 
archaic architecture relates to the Safavid  
era.

Tourist  Attractions of 
Isfahan

Ghasre Monshi Hotel: An 
Unforgettable Experience 
In A Beautiful Persian 
Ambiance

Experience Azam 
Beryani, Which Is One 
Of The Best

Beryani is one of the noble food of the city of 
Isfahan. Be sure to try it out. But since eating 
meat in any restaurant is not reasonable, I 
suggest that you experience Azam Beryani, 
which is one of the best. 
Azam Beryani is located on Kamal Esmaeel St 
next to the river in Isfahan. Serving traditional 
Isfahani Beryani for lunch and dinner. Berian 
is made with cooked mutton or lamb, which is 
stewed and minced separately, and then grilled 
in special small round shallow pans in an oven 
or over a fire. 
The meat is generally served with powdered 
cinnamon in a local bread, usually “nan-e 
taftoun”, but also occasionally “nan-e sangak”. 
Nice restaurant with good soup, good quality 
food and a good atmosphere. Most important, 
very busy with locals which always is a good sign. 
If you are the kind of person that love to taste 
traditional food of each city,you have to try this, it 
offers the best “Beryouni” made from lamb liver. 
the food is great and inexpensive. and it’s always 
full of people waiting in line for it’s great food.
make sure to test it’s special Beryani, and make 
sure to visit it between 11:00 to 15:00 because 
that’s the time for Beryani, as it’s a very Heavy 
meal and it’s just suitable for lunch and not else.
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Isfahan is an ancient city in the 
center of Iran located about 340 
km south of Tehran. Isfahan is 
the capital of Isfahan Province 
and the Persians call it “Nesf-e-
Jahan”, meaning “Half the World”. 
In terms of population, Isfahan 
is Iran’s third largest city after 
Tehran and Mashhad. Isfahan is 
located in a semi-desert region 
near the Zayandeh Rud River. 
Isfahan is considered as a popular 
tourist destination and a major 
cultural and economic center of 
Iran. The city enjoys a temperate 
climate and regular seasons.

Kashan’s Sialk 
Mounds Date 
Back to 7,500 
Years

The Sialk Site is located 
on the road from 
Kashan to Fin gardens. 
The site consists of two 
mounds located 600 
meters away from each 
other. The remains 
of two graveyards 
(necropolis), adjacent 
to the hills, have also 
been excavated.
Excavations on the 
northern mound, 
dating back to 7,500 
years, indicate that they 
were abandoned 6,100 
years ago, while the 
southern hillock was 
still inhabited.
The fourth ziggurat 
of Iran has also been 
discovered in the 
excavations. This 
ziggurat was built 
approximately 5,000-
4,250 years ago. The 
cemeteries, which date 
back to 3,500 and 3,000 
years ago, belong to the 
Median era.
This site is one of the 
few human settlements 
belonging to 7,500 
years ago. The burial 
ceremonies in this 
ancient city are different 
from other ancient 
cities in Iran. Many 
of the items found in 
Sialk were excavated 
from the necropolis, 
irantravelingcenter.
com reported.
Sialk is one of four 
ziggurats built by the 
Elamite civilization. 
The other three are: 
Choqa Zanbil (1,250 
BCE), Susa ziggurat 
(1,800 BCE), and Haft 
Teppeh (1,375 BCE), all 
in Khuzestan.
Teppe Sialk (Sialk 
Moundl) was first 
excavated by a team of 
European archeologists 
headed by French 
Archeologist Roman 
Ghirshman in the 1930s.  
But like the thousands 
of other ancient items, 
the treasures excavated 
here eventually found 
their way to museums 
of Europe, America and 
private collectors.
The Sialk ziggurat 
has three floors. The 
ziggurat itself was built 
in 2,900 BCE.
Sialk, and the entire 
area around it, is 
thought to have first 
originated as a result 
of the pristine large 
water sources nearby 
that still run today. 
Soleymanieh Spring 
has been bringing 
water to this area from 
nearby mountains for 
thousands of years.
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RESTAURANT ADDRESS TEL

Shahrzad Restaurant Abbas Abad Street, Esfahan, Iran  +98 31 3220 4490

Khan Gostar Restaurant Hakim Nezami Street, Jolfa Hotel, Jolfa, Esfahan, Iran +98 311 627 8989

Firouz Sherbat Cafe Jolfa St. | Near the Vank Church, Esfahan 81464, Iran +98 31 3626 8009

Hermes Restaurant & Cafe Jolfa Alley, Nazar St, Esfahan 81464, Iran +98 31 3629 3349

Manouchehri House Restaurant No. 49, 7 Emarat, Sabet Alley, Mohtasham Street, Kashan 87134, Iran +98 31 5524 2617

Arabo Sandwich Kelisaye Vank, Esfahan, Iran  +98 31 3627 6325
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Two stone 
gates of the 
polo are 
embedded in 
the north and 
south of this 
square. The 
length of this 
great square 
is 500 meters 
from north to 
south and its 
width about 
150 meters 
from east to 
west. 

Ghasre Monshi Palace is a remainder of Ghajjar 
Dynasty from early 1200’s SH (1820’s AD). Therefore, 
while the Palace provides an unforgettable experience 
in a beautiful Persian ambiance, it is also historically 
significant as it was one of Fatahali Shah’s few houses 
in Isfahan.
It is located conveniently in an area very close to 
historical sites in Isfahan. The Ghasre Monshi Alley 
connects the Ghasre Monshi Palace to the famous 
Isfahan Bazaar, a part that is home to handmade 
artifacts; many of Isfahan’s artifacts are handmade 
in the stores for everyone to see. On the alley, there 
is a Zurkhana, or a traditional Persian gymnasium. 
Once you get to Bazaar after 20 steps, the alley takes 
you straight to the famous Imam Khomeini Square, 
also known as Naghshe Jahan Square, historically 
important as it is a remainder from the Safavi Era. It 
is historically significant because as the economic 
center that all Bazaars connect to, it also holds 
religious symbols, as it surrounds the Aliqapu Mosque. 
Zayanderood River is located about 600 meters to the 
south of the Palace; Zayanderood is the famous river 
that runs through the Polle Khajjou (Khajjou Bridge), 
See-O-Se Pol, (33 Bridges), and a park that surrounds 
the River.
While Ghasre Monshi is historically significant, it has 
undergone a major renovation with the supervision 
of Isfahan’s Cultural Heritage Organization to ensure 
preservation of its historic resemblance and values. 
Ghasre Monshi is proud of Persian culture, history, 
and cuisine. Its management team has planned 
thoroughly and is well prepared to host international 
and domestic guests with excellent services and 
hospitality, offering delicious Persian food that are 
enjoyable for all, including vegetarians. In order to 
ensure convenience and comfort for our guests, the 
management team collaborates with multiple local 
tour guides that will assist and guide our guests when 
needed. Also, the members of management team are 
bilingual and are available to assist our guest 24/7.

West Ghasr Monshi Alley, Neshat str, Isfahan, Iran
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Iran is interested in attracting Thai 
investors to work in the field of tourism, 
a deputy head of Iran Chamber of 
Commerce, Industries, Mines and 
Agriculture (ICCIMA) said at a meeting 
with officials of the Tourism Authority 
of Thailand (TAT) in Bangkok.Iran 
interested in attracting Thai investors 
in tourism field“This is the best time 
for the two nations to partner together 
and encourage traveling to each 
other’s country,” said Mohammadreza 
Karbasi, ICCIMA’s deputy head for 
international affairs while referring to 
Iran’s great potentials in the tourism 
sector.Karbasi is currently in Thailand 
heading an Iranian commercial 
delegation as part of a study visit 

organized by the Thai Embassy in 
Tehran and TAT.The meeting was 
hosted by Deputy Governor of TAT for 
Policy and Planning Chattan Kunjara 
Na Ayundhya and Deputy Governor of 
TAT for International Marketing on the 
sidelines of an international showcase 
on health and wellness tourism in 
Bangkok.Karbasi visit to Thailand 
is aimed at presenting the special 
health and wellness packages offered 
by Thailand’s hospitals and clinics to 
the Iranian delegation, comprising 
representatives from ICCIMA and two 
other Iranian provincial chambers of 
commerce belonging to the ancient city 
of Isfahan in central Iran, and western 
city of Hamedan.

Iran Ditched 
Single-Currency 
Rate Policy to 
Avoid US Trap, 
Top Banker Says
Governor of the 
Central Bank of Iran 
defended ditching 
the idea of a single 
dollar exchange rate 
as a strategy to avoid 
the US government’s 
trap and counter its 
attempts at stepping 
up economic pressure 
on Iran.
Addressing a 
conference on 
‘Islamic banking’ in 
Tehran on Saturday, 
CBI Chief Abdolnasser 
Hemati said the US 
government seeks 
to deprive Iran of 
its oil revenues and 
hinder its financial 
transactions.
Under such 
circumstances, he 
added, it was not 
possible to stick 
to a single rate for 
currency exchange 
but it was necessary 
to avoid the trap of US 
policies.
Regreting a drastic 
increase in liquidity 
in Iran, Hemati said 
the CBI carried out 
new currency policies 
in coordination with 
the country’s three 
branches of power 
which stabilized the 
currency market 
situation.The Iranian 
money has plunged to 
a record low against 
the US dollar in 
recent weeks.Foreign 
currency values began 
to rise in Iran after the 
US withdrew from the 
Iran nuclear deal in 
May and announced 
plans for a fresh wave 
of sanctions against 
the Islamic Republic.
In comments on 
August 13, Leader of 
the Islamic Revolution 
Ayatollah Seyed Ali 
Khamenei said the 
economic problems 
are not wholly 
caused by the foreign 
sanctions, but a series 
of internal issues and 
mismanagement are 
also to blame.Making 
a reference to the hike 
in gold coin prices 
and devaluation of 
the Iranian money 
in recent weeks, the 
Leader said some 
of the problems are 
caused by imprudence 
and mismanagement, 
irrespective of 
sanctions.
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Change in Student Currency 
Rules
The Central Bank of Iran said in a statement that hard currency for 
students at the official rate will be paid only for the first academic 
half-year of 2018.
Thus, students will receive the currency that they need only 
until Sept. 22. After this deadline, foreign currency will be paid to 
students studying abroad at the market rates through two banks, 
the bank’s website announced. In April, CBI announced that students 
are only allowed to take 15,000$ out of the country through selected agent 
banks–Tejarat and Saman–and on the basis of open market rates. “The sale, transfer and payment 
of foreign currencies for students’ living expenses up to a cap of 1,000$ per person and 500$ for 
each family member a month” are also strictly allowed at open market rates and through the two 
aforementioned banks, IBENA had reported at the time.

Iraqi Delegation to Seek US 
Sanctions Exemption
Iraq will send a delegation to the United States seeking an agreement 
on financial transactions with Iran following Washington’s 
reimposition of sanctions on Tehran, Prime Minister Haider 
al-Abadi said .His statement was the first by an Iraqi official since 
Reuters reported last week Baghdad was going to ask Washington 
for exemptions from some of the sanctions because Iraq’s economy is 
closely linked with neighboring Iran.“We have requests for the American 
side; we have presented them and a delegation will go to negotiate within that 
framework,” Abadi told a weekly news conference.“We have presented a clear vision of what Iraq 
really needs. This includes Iranian (natural) gas, which is very important, as well as other trade and the 
electricity sector.”US President Donald Trump withdrew the United States in May from world powers’ 
2015 nuclear deal with Iran, calling it flawed and reimposed trade sanctions on the Islamic Republic.

 Iran interested in attracting Thai 
investors in tourism field

The ailing housing sector went into what 
turned out to be its worst recession in recent 
history from 2013 and struggled to get out 
for more than five years. Experts have since 
identified a massive price surge in the two 
preceding years as the main reason behind 
the prolonged bout.
The sector finally rebounded last year aided 
by government support that tried to make 
homes more affordable by offering cheap 
loans with long maturity periods at Bank 
Maskan, the agent bank of the housing 
sector. It entered a boom phase during the 
final quarter of the previous fiscal year that 
ended in March 2018.
But around the same time, speculations that 
US President Donald Trump will withdraw 
from Iran’s nuclear deal with world powers 
incited currency fluctuations that gradually 
grew worse and refuse to budge. The slide 
in the Iranian rial’s value has translated 
into severe price hikes across all markets, 
including the housing market.
According to housing expert Behrouz 
Maleki, a decline in bank interest rates last 
year also affected the housing market. 
“The money market is the most important 
competitor of the housing market in a way 
that redirection of liquidity between the 
housing market and the banking system 
is much stronger than that of the housing 
market and other markets,” he told Fars 
News website.
“Based on this, the money and housing 
markets exert undeniable influence on each 
other because housing and bank deposit 
accounts are alternative assets. Whenever 
yields in one dwindle, demand moves 

toward the other.”
In September 2017, the Central Bank of Iran 
doubled down on enforcing a previously 
approved ruling that capped long-term 
bank deposit interests at 15% from the 
previous 18% and beyond. That move 
shifted some of the money from banks to 
the housing sector, leading to the start of a 
gradual increase in prices.
Official central bank data show that the 
volume of housing deals has steadily 
declined during the past three months 
while prices have continued to grow at 
massive rates up to 55%.
No Capacity for Price Surge 
Hesam Oqbaei, the deputy head of 
Tehran Association of Realtors, believes 
that the housing market can no longer 
take price surges of this magnitude, as 
people’s already low purchasing power has 
dwindled further.
“Price hikes of homes and any goods should 
be up to a reasonable level and an excessive 
price rise will surely lead to recession,” he 
said. 
“So the housing market can’t cope with 
more price jumps in the second half of the 
year [starting Sept. 23], as the surge in price 

has already reduced the purchasing power 
of people and will further push the recessive 
trajectory of the housing sector.”
Although home prices have climbed higher, 
they are still behind the inflation rate. The 
central bank on Tuesday put the inflation 
rate for the 12 months ending at the close 
of the fifth fiscal month on Aug. 22 at 11.5%. 
In fact, the past few months alone have seen 
prices of many goods see massive jumps of 
up to 200%.
“Liquidity always moves easily and quickly 
toward consumer goods, so the housing 
market always keeps up with the inflation 
rate with a delay of one to two years and 
then goes past it,” housing expert Mohsen 
Bahram-Ghaffari said.
However, Hassan Mohtasham, a member 
of the board of the Iranian Association 
of Builders, believes that the sector can 
prevail, if the country manages to reach a 
state of stability after months of economic 
unrest.“If this happens, a portion of existing 
capitals will move toward the housing 
market, covering its gap with the inflation 
rate, but if this doesn’t happen, we will be 
facing a situation where the demand side 
will hold things back,” he said.

 In a letter to the Central Bank of Iran governor 
Abdolnasser Hemmati, Minister of Industries, Mining 
and Trade Mohammad Shariatmadari announced the 
list of imports exempted from paying the 28,000-rial 
surcharge.
The latter pertains to the exchange rate difference 
between the government’s subsidized forex rate at 
which their import orders has been registered before 
the new policy took effect, i.e. on Aug. 7, and the value 
of foreign currency determined by Secondary Forex 
Market. The list includes 3,479 items categorized in 
three main groups of “Machinery and Equipment”, 
“Raw Materials for Production”, and “Raw Materials 
of Pharmaceuticals and Medical Equipment”, Mehr 
News Agency reported. An increasing number 
of consignments have been piling up at customs 
terminals of major Iranian ports, without being 
claimed by their owners since the government 
unveiled its new forex policy and its controversial 
Clause V. Under Clause V, imported goods, except for 
items entitled to the exemption, can receive customs 
clearance only if their owners pay the surcharge on 
the exchange rate difference, according to Financial 
Tribune.

Iran Seeking to Save Major Oil 
Deal with Vitol Group: Report
 The National Iranian Oil Company (NIOC) is in talks 
to salvage a $1 billion oil deal with Swiss trader 
Vitol Group as companies sever ties with the Islamic 
Republic ahead of US sanctions.Iran is fighting to 
keep one of its most profitable oil deals, according 
to people familiar with the matter, the Wall Street 
Journal reported .The fuel trading arm of NIOC held 
discussions to extend or renew a deal in which Vitol is 
pre-financing the equivalent of $1 billion in exchange 
for future oil deliveries.The deal was struck in 2016 
after a previous round of sanctions had ended.Iran’s 
agreement with Vitol has continued in recent weeks, 
with the company handling frequent deliveries to the 
United Arab Emirates.But a person familiar with the 
company’s thinking said Vitol was likely to end the deal 
because Washington will prohibit business with NIOC 
and all Iran oil trades once US sanctions begin.“Vitol 
is fully compliant with all relevant international 
sanctions and regulations,” a Vitol spokeswoman said.
An official with NIOC’s fuel-trading arm declined to 
comment on the talks.

Tehran, Berlin ink insurance 
MoU
 The officials of Iran and Germany’s insurance 
organizations signed a Memorandum of 
Understanding on Friday to boost bilateral 
cooperation.Joachim Breuer, the Chief Executive 
of the German Social Accident Insurance (DGUV) 
who is also the president of International Social 
Security Association (ISSA) and Taghi Nourbakhsh, 
the CEO and Managing Director of the Social Security 
Organization of Iran, inked the MoU in Berlin.The 
document centers on bilateral cooperation in different 
domains including rehabilitation services, hospital 
planning and management, facilitating the exchange 
of information and holding staff training courses, 
among others.

 Experts believe Iran’s housing 
sector is already showing signs 
of sliding back into recession 
after enjoying only nine short 
months of booming activities.
The main reason behind this is 
the significant jump in prices 
over the past few months due to 
fluctuations in foreign currency 
markets.

 Iran: Return of Housing 
Recession LikelyList of Goods Exempt From Forex 

Surcharge Announced
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“The money 
market is the 
most important 
competitor of 
the housing 
market in a way 
that redirection 
of liquidity 
between the 
housing market 
and the banking 
system is much 
stronger than that 
of the housing 
market and other 
markets,” he 
told Fars News 
website.

Hamedan’s goods and services Consumer 
Price Index registered a year-on-year 
increase of 23.2% during the Iranian 
month of Mordad (July 23-Aug. 22) 
compared with the similar month of last 
year—the highest among all provinces in 
Iran.The CPI increase was the lowest for 
Hormozgan with 14.7% YOY, the Statistical 
Center of Iran reported.  The overall goods 
and services CPI in Iran registered a YOY 
increase of 19.3% compared with the 
similar month of last year, according to SCI.
The overall CPI (using the Iranian year 

to March 2017 as the base year) stood at 
127.7 in Mordad, indicating a 5.2% rise 
compared with the previous month.The 
growth in the overall CPI compared with 
the previous month, Tir (June 22-July 22), 
was the highest (9.5%) for Kohgilouyeh-
Boyerahmad Province and lowest (4%) for 
Mazandaran Province.   The average goods 
and services CPI in Iran for the 12-month 
period ending Aug. 22, increased by 9.7% 
compared with last year’s corresponding 
period. 
Kermanshah registered the highest 

12-month inflation with 12.5% while 
Bushehr and Sistan-Baluchestan posted 
the lowest 12-month inflation of 7.4%. 
The SCI report came before the Central 
Bank of Iran put inflation for the same 
average 12-month period ending August 
22 at 11.5%.According to CBI, the overall 
CPI (using the Iranian year to March 2017 
as the base year) stood at 133.8 in Mordad, 
indicating a 5.5% increase compared with 
the previous month and a year-on-year 
increase of 24.2% compared with the 
similar month of last year. 

SCI 
Reports 
Highest, 
Lowest 
Inflation 
in 
Provinces



while the global 
average is 55 kg and 
the American average 
is 155 kg. With this 
low consumption, 
our country still 
needs paper imports! 
According to the 
statistics in Iran over 
the last few years, the 
study per se was very 
low and people are 
unfamiliar with the 
newspaper and the 
book. After this and 
with the rising cost 
of paper What will 
happen to the per 
capita status of the 
study? The printing 
industry is one of the 
essential elements 
in the country for 
the dissemination of 
information. Unlike 
other products that 
can be imported 
from the outside, 
this industry should 
be produced in 
the country. That 
is, books, science, 
art, newspapers, 
n e w s p a p e r s , 
etc., which are in 
accordance with the 
laws of the country, 
should be produced 
inside the country. 
It is impossible 
to import books, 
publications and 
... from foreign 
countries, contrary to 
the Islamic principles 
and the custom of 
Iranian society. 
Therefore, attention 
to the printing 
industry is necessary. 
And importing paper 
is one of the earliest 
c o n t r i b u t i o n s 
to this industry. 
However, if this 
amount of paper was 
produced internally, 
it could have greatly 
contributed to 
national production 
and employment 
creation but now 
that it is not possible 
to produce paper in 
Iran, cheap paper 
should be available to 
printers in order not 
to hurt the printing 
industry seriously. 
Currently, due to the 
increase of paper 
prices in the country, 
many printers 
have reduced their 
production and 
publication of books. 
Perhaps the blame 
lies with those who 
have provided space 
and facilities for 
import and ignore 
domestic producers, 
however, the 
critique of domestic 
producers can not be 
ignored because they 
did not pay attention 
to the categories 
of price and  
quality.

Zarif’s report on his two-days visit to 
Pakistan
At the end of his visit to Pakistan and after returning to 
Tehran, Iranian Foreign Minister Mohammad Javad Zarif 
released a report on the visit and his consultations with the 
authorities of Islamabad.
“Fruitful meetings in Islamabad with PM @ImranKhanPTI, 
Army Chief, Speaker & Foreign & Finance Ministers. In my 
8th trip to Pakistan, I was honored to be the first minister 
received by new govt. Emphasis on expanding bilateral, 
regional & global partnership. Neighbors our priority” Zarif 
wrote on his official Twitter account.
Russian navy, warplanes start 
massive drills in Mediterranean
The Russian Navy and Aerospace Forces will hold joint 
large-scale training exercises in the Mediterranean Sea on 
September 8-1.
According to the Russian Defense Ministry, the drills will 
involve 26 warships from the Northern, Baltic, Black Sea 
Fleets and the Caspian Flotilla, including two submarines, 
and 34 long-distance, military transport and naval aircraft. 
The Northern Fleet's Slava-class Marshal Ustinov missile 
cruiser will lead the naval task force participating in the 
drills.
The exercises will also involve Tu160- strategic bombers, 
Tu142- and Il38- anti-submarine warfare planes, as well as 
Su33- and Su30-SM fighter jets, according to Russian Navy 
Commander-in-Chief Adm. Vladimir Korolev.
Russian Deputy Foreign Minister Mikhail Bogdanov said on 
Thursday that the upcoming naval drills had no relation to 
the situation in Syria's Idlib and had been planned in advance.
China Hails IAEA Report on Iran’s 
JCPOA Compliance
Chinese foreign ministry spokeswoman Hua Chunying 
welcomed a recent report by the International Atomic 
Energy Agency (IAEA) reaffirming Iran's full compliance 
with its commitments under the 2015 nuclear deal between 
Tehran and world powers.“We have noted this report 
submitted by the Director General of the IAEA. It marks the 
12th time in a row that the IAEA confirmed Iran's compliance 
with its nuclear-related commitments under the JCPOA,” 
Chunying said on Friday during a press briefing.
She added, “We welcome and commend these efforts 
made by Iran and the IAEA. For the common interests of 
the international community, China hopes that all relevant 
parties could bear in mind the larger and long-term picture 
and continue to safeguard and implement the JCPOA.”
Tehran, Yerevan eye increased 
parliamentary coop.
The heads of Armenia-Iran parliamentary friendship groups 
met in Yerevan on Friday and discussed ways to expand 
bilateral cooperation.
Armenian MP Vahram Baghdasaryan, head of Armenia-
Iran parliamentary friendship group, touched upon the 
appropriate level of ties between the two countries saying 
that Yerevan is eager to further strengthen relations with 
Tehran.
Ramezanali Sobhanifar, Iranian parliamentarian who is 
the head of Iran-Armenia parliamentary friendship group, 
said for his part that Iran is ready to boost cooperation with 
Armenia in all domains, especially in energy.
He went on to say that the issue of exporting Iran’s gas to 
other countries via Armenia should be put on the agenda of 
future talks.

Iasp 2018 World Conference To Highlight 
Innovation Ecosystem

With the theme of “Towards 
Sustainable Cities and Communities: 
Fostering Innovation Ecosystems”, 
the event will be held from September 
2 to 5 at the Isfahan Science and 
Technology Park.The IASP 2018 World 
Conference will explore the role of 
Software Technology Parks and Area 
of Innovations in the formation of 
the innovation ecosystem and the 
sustainable development of cities. 
The German professor of spatial 
planning Klaus R. Kunzmann will be 

the keynote speaker at the event.
In 2010 he was one of the co-
organizers of the 3rd Knowledge Cities 
World Summit in Melbourne, Australia 
and he is known for his ongoing 
research interests are innovative 
urban policy and European spatial 
planning.The South Korean professor 
and vice president of strategy and 
planning Jong-in Choi and the Turkish 
angel investor and best-selling author 
Baybars Altuntas are the invited 
speakers at the event.
The IASP Seminar on the 
fundamentals of Science and 
Technology Parks (STPs) and Areas 
of Innovation (AOIs) will take place on 
September 2. 
The IASP Pre-conference Seminar 
is organized directly by the IASP 
Headquarters and is designed to meet 
the needs of professionals who are 
appointed to set up a new science 
park, as well as for those who are new 

to industry.
In 2015, the UN adopted 17 
Sustainable Development Goals 
(SDGs) to guide global action 
and investment for sustainable 
development over the next 15 years, 
one of which focuses on Sustainable 
Cities and Communities, according to 
IASP website. IASP is an independent, 
non-profit, non-governmental 
organization in Special Consultative 
Status with the Economic and Social 
Council of the United Nations.It aims 
to coordinate a very active network 
of professionals that manage areas 
of innovation and science and 
technology parks, enhance new 
business opportunities for companies 
and research organizations located in 
these areas, assist the development 
and growth of new parks and other 
areas of innovation and increase the 
international visibility of members 
and sponsors.
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Fostering innovation ecosystems 
will be in the limelight at the 35th 
World Conference on Science Parks 
and Areas of Innovation, which 
is organized by the International 
Association of Science Parks and 
Areas of Innovation (IASP).

Iranian Parliament Speaker Ali 
Larijani said Sat. that Iran agreed 
to stay in the nuclear deal after US 
pullout, but has its doubts about 
the efficacy of Europe’s counter-
measures against US sanctions.
Speaking at a national festival 
on Saturday in Tehran, Iranian 
Parliament Speaker Ali Larijani 
said Iran made the wise decision to 
reach an agreement on its nuclear 
program in order to both preserve 
its nuclear know-how and prevent 
an economic pressure against its 
people, but voiced regret that the 
new US administration decided to 

violate the agreement.
“After the US withdrawal from 
the JCPOA, leaders of European 
countries contacted us and 
requested that we stay in the nuclear 
agreement,” said Larijani. “Although 
we had a right to leave the agreement 
as was consistent with the deal.”
He went on to add, “Europe 
assured us that they would make 
arrangements in a way that would 
prevent us from taking damage, but 
we had our doubts that they had the 
power to do so.”
Larijani maintained that Iran agreed 
to make some time for holding 

negotiations with the EU on the 
nuclear deal. He said it was wise 
of the Islamic Republic to set a 
time restriction for the talks to 
reach a conclusion.
The Iranian senior 
parliamentary official said 
the three European sides to 
the nuclear deal have offered a 
“good prospect” in countering US 
economic sanctions against Iran, but 
“it is still uncertain what they will 
do in practice, therefore we have to 
come up with our own mechanisms 
to manage the country.”
“All our efforts in safeguarding our 

nuclear 
technology are concentrated 

on having the least amount of 
pressure exerted against our 
people,” Larijani said in defense of 
Iran’s decision to hold talks with 
EU instead of leaving the nuclear 
agreement after the US' unilateral 
and unlawful withdrawal. 

Larijani:Iran doubtful about EU’s efficacy against US sanctions
report
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Commander: Air Defense Iran’s 
Impenetrable Shield
Iran’s Air Defense commander assured the nation that his forces 
have created an impenetrable shield protecting the country’s 
airspace against hostile actions.Speaking to reporters in Tehran 
on Saturday, Brigadier General Alireza Sabahi Fard said the Iranian 
Armed Forces have prevented the enemies from taking any action 
against the Islamic Republic under the teachings of late founder of 
the Islamic Republic Imam Khomeini.He also assured Iranians that the 
Air Defense has gained advanced homegrown equipment that have created 
an “iron barrier” against any potential invasion by adversaries.Leader of the Islamic Revolution 
Ayatollah Seyed Ali Khamenei, commander-in-chief of the Iranian Armed Forces, put Brigadier 
General Sabahi Fard in charge of the Khatam al-Anbia Air Defense Base (the central headquarters 
of Iran’s Air Defense) in May.

Iran Keen to Boost Ties with 
Malaysia: President
Iranian President Hassan Rouhani expressed the country’s 
enthusiasm for growing relations with Malaysia during the 
tenure of Prime Minister Mahathir Bin Mohamad.In a message on 
Saturday, the Iranian president congratulated the Malaysian leader 
on the anniversary of the Southeast Asian country’s Independence 
Day, also known as Hari Merdeka.Hailing the “cordial and brotherly” 
ties between Tehran and Kuala Lumpur, Rouhani highlighted the 
political will for the expansion of economic, political and cultural relations 
between the two nations and hoped for closer cooperation during Mahathir Bin Mohamad’s 
tenure.Mahathir, 92, dubbed the “Father of Modern Malaysia” during his previous 22 years in 
power until 2003, was sworn in as Malaysia’s seventh prime minister in May after defeating a 
coalition that had ruled the country for six decades since independence from Britain.

Syrian government has 
sovereign right over its 
territory
Russian Foreign Minister Sergey Lavrov 
affirmed that the Syrian government has the 
sovereign right over its territory, pointing 
out that Russia supports all efforts to resolve 
the crisis in Syria in accordance with the UN 

Security Council resolution no.2254.In a press 
conference with his Eritrean counterpart 
Osman Saleh, Lavrov said that terrorists are 
preparing to use chemical weapons in Idleb 
to accuse the Syrian government of doing 
so.He pointed out that the Western countries 
prevented the arrival of representatives of the 
Organization for the Prohibition of Chemical 
Weapons (OPCW) to Syria to investigate 
allegations of the use of chemical weapons.

The Russian top diplomat said that Moscow has 
informed the United Nations and the OPCW with 
information on the use of chemical weapons, as 
it warned them to bear the responsibility of this 
provocation which had been used in a smilar 
way over the past two years.Lavrov said that 
terrorists are using civilians in Idleb as human 
shields, calling for the separation of “armed 
opposition” from terrorists of Jabhat al-Nusra 
and other terrorist organizations.
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 Iran: Return of Housing 
Recession Likely

Tehran, Sept 1, IRNA – Iran’s LPG shipments loaded, 
or due for lifting, in August rose by 84,000 tons 
versus July to around 568,000 tons — the highest 
since the previous US-led sanctions against Tehran 
— fixtures from shipping sources showed recently.
The majority of the shipments are destined for 
China, where importers are grappling with higher 
import tariffs for US LPG in an escalating trade war, 
and are scrambling for Middle Eastern cargoes 
instead, S&P Global Platts reported.The jump in 

Iranian exports also came 
ahead of the reimposition 
of sanctions by the US. 
International buyers 
of Iranian oil have till 
November 4 to wind down 
contracts before Washington 
re-imposes sanctions on the oil, 
energy, shipping and insurance sectors, a US 
Treasury Department fact sheet showed.Beijing 
and Tehran, meanwhile, agreed to bolster strategic 
cooperation during Iranian President Hassan 
Rouhani’s visit to China in June.

The printing industry 
is one of the industries 
that is still in use after 
a number of years 
since its inception. 
Perhaps many people 
do not use books and 
magazines and prefer 
to study their content 
digitally. But there are 
still people who prefer 
to eat tea or coffee on 
their couch flipping 
their favorite books. 
Perhaps it is because of 
these people that the 
printing industry is still 
alive. It seems that the 
printing industry is not 
happy these days. With 
the dollar becoming 
more expensive, the 
paper's Situation are 
also terrible. The price 
of the newspaper paper 
increased by %100 over 
the past year. Per capita 
consumption of paper 
in Iran is 22 kilograms 
per year 
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Morning call to prayer : 
05:15:23  
Noon call to prayer : 
13:03:01   
Evening call to prayer: 
19:45:00  

High: 33 ° c
Low: 13 ° c
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 Head of the Cinema Organization of Iran Mo-

hammad Mehdi Heidarian said expansion of 

the 31st edition of International Film Festival for 

Children and Youth in the central Province of Isfahan 

throughout the country is one of the most valuable ap-

proaches of this period.
In his message to the festival which was inaugurated in 
Isfahan on Aug 30, Heidarian said the cinema of children 
and youth desires to introduce the Iranian values to the 
future generations. 
He also called for spreading the spirit of hope among 
these future leaders of the country. "It's the 31 times that 
the children as future generation of the country come 
together within the frameworks of an artistic event to 
judge the new  world with a childish vitality in the form of 
a film,” he added.
 “By designing new strategies and steps, we will hold 
the fourth decades of children and youth film festival 
based on childlike characters to portrait the boundary of 
knowledge and technology from the sight of our children 
by relying on our beliefs and national values of the 
country,” the message wrote.
  “The artistic officials are committed to highlight the great 
vision of our small generation based on transformed 
technology and to create the power of choice, decision-
making and inclination among the children of our 
country,” the message concluded.
Presided by Alireza Reza Dad, festival would be wrapped 
up in September 5.
In his message to the festival which was inaugurated in 
Isfahan on Aug 30, Heidarian said the cinema of children 

and youth desires to introduce the Iranian values to the 
future generations. He also called for spreading the spirit 
of hope among these future leaders of the country.  
"It's the 31 times that the children as future generation 
of the country come together within the frameworks of 
an artistic event to judge the new  world with a childish 
vitality in the form of a film,” he added.
“By designing new strategies and steps, we will hold 
the fourth decades of children and youth film festival 
based on childlike characters to portrait the boundary of 
knowledge and technology from the sight of our children 
by relying on our beliefs and national values of the 
country,” the message wrote.
“The artistic officials are committed to highlight the great 
vision of our small generation based on transformed 
technology and to create the power of choice, decision-
making and inclination among the children of our 
country,” the message concluded.
Presided by Alireza Reza Dad, festival would be wrapped 
up in September 5.

Children’s cinema desires to introduce 
Iranian values to future generations
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"Two international programs are 
taking place in Isfahan, so more than 
300 foreign travelers are the special 
guests of Isfahan metropolis," the 
mayor of Isfahan said.
 "During the days of Imamate and 
leadership ceremonies, happy 
celebrations held in various 
neighborhoods of the 15 municipal 
districts of Isfahan to respect the 
dignity of Eid al-Ghadir and create joy 
and happiness thoughout the society." 
Ghodratollah Nowrouzi the mayor of 
Isfahan said.
Pointing to the attendance of two 

thousand Isfahani citizens in the 
closing ceremony of Neshatestan 
special program in the 4th municipal 
district, he said, "during these 
celebrations, Isfahani citizens 
experienced the new style of urban 
special programs with the attendance 
of Isfahani artists, which was unique 
in its kind. Bagh-e Ghadir is one of the 
biggest and most appropriate places 
to run various special programs for 
citizens."
"One of these programs is the 31th 
International Film Festival for 
Children and Youth, the other one 

is an international conference, 
which is hosted by Shahrake Elmi va 
Tahghighati with the cooperation 
of Isfahan municipality," Nowrouzi 
continued.
"A large number of great professors, 
scientists, and also artists from 
different countries are entering 
Isfahan; so, all hotels and motels are 
full of the foreign and domestic guests 
who have traveled to Isfahan to attend 
these two international events. we try 
our best to create a joyful and warm 
atmosphere during the events," he 
also said.

Isfahan hosting special guests from all around the world
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